
شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان - امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق 
استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را، 

از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانکار واجد صلاحيت واگذار نمايد.

 مدت دريافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مورخ 1403/05/01  تا ساعت 19:00دوشنبه  
مورخ 1403/05/08 به صورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(

 مدت تحويل پيشنهادات: از روز دوشنبه مورخ 1403/05/08 تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 05/24 /1403  به صورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(

محل تحويل پيشنهادات: سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(
 تضامين مورد قبول: پيشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شركت در مناقصه را به صورت 
ضمانت نامه بانکي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005و 
يا اوراق مشاركت بی نام تضمين شده بانک ها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد )موضوع قانون 
نحوه انتشار اوراق مشاركت( نام شركت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند. به پيشنهادات فاقد سپرده، 

مخدوش و سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر و چک شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
ساير توضيحات: 

1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي  جمله و مناقصه مزايده  به عهده برنده مناقصه مي باشد.
2- داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 

4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir قابل دسترسي مي باشد و همچنين آگهي اين مناقصه  در سايت پايگاه ملي 
 مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شركت توزيع برق استان اصفهان به آدرس:

 WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده 

با لاك غلط گير و يا پيشنهاداتي كه پس از تاريخ تعيين شده واصل گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5- كليه فرآيند مناقصه به صورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد 

گرفت اما ارسال سپرده شركت در مناقصه به صورت لاك و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است. 
6- آدرس: اصفهان خيابان شريعتی - شركت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه

8- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت تداركات الکترونيکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: - مركز تماس 1456

شماره موضوع مناقصه
مناقصه

تاريخ بازگشايي 
پاكات مناقصه

ساعت بازگشايي 
پاكات مناقصه

 مبلغ 
ضمانت نامه)ريال(

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 1
08/304/200/000/000 صبح2661/14031403/05/24شهرستان چادگان

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 2
08/458/370/000/000 صبح2662/14031403/05/24شهرستان لنجان

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 3
09/004/170/000/000 صبح2663/14031403/05/24شهرستان فريدونشهر

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 4
09/154/980/000/000 صبح2664/14031403/05/24شهرستان فريدن

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 5
09/305/430/000/000 صبح2665/14031403/05/24شهرستان گلپايگان

مناقصه  طرح های كلان و سیم به كابل 6
09/458/370/000/000 صبح2666/14031403/05/24شهرستان مباركه 

رديف

سازمان مديريت و نظارت بر تاكسيرانی شهرداری آبادان 

آگهی مزایده عمومی 
نوبت اول

موضوع مزايده: اجاره پاركينگ طبقاتی الماس جنوب واقع در خيابان امام خمينی )ره( پشت بازار شوشتری ها مجتمع تجاری الماس 
جنوب پلاك ثبتی شماره 1826 فرعی 202 الی 206

سازمان مديريت و نظارت بر تاكسيرانی شهرداری آبادان در نظر دارد پاركينگ طبقاتی الماس جنوب واقع در خيابان امام خمينی)ره( 
پشت بازار شوشتری ها مجتمع تجاری الماس جنوب طبق مشخصات ذيل را جهت بهره برداری از طريق مزايده عمومی و بدون اخذ 
سرقفلی در سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به شركت های واجد شرايط واگذار نمايد. متقاضيان می توانند جهت بازديد 
از ساعت 8 الی 13 به محل ذكر شده در جدول ذيل مراجعه نمايند و به منظور كسب اطلاع و دريافت اسناد مزايده می توانند پس 

از آگهی نوبت دوم به سايت ستاد به آدرس ) www.setadiran.ir ( مراجعه فرمايند.

ساير شرايط مزايده:
 پرداخت مبلغ سپرده شركت در مزايده به حساب شماره 0106062996004 به نام مديريت و نظارت بر تاكسيرانی شهرداری 
آبادان نزد بانک ملی يا بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتی مصوب سال 1394 طبق 

مدارك پيوستی آپلود شده در سامانه ستاد از يکی از بانکهای مجاز كشور برای مدت نود روز
 در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برنده اول، دوم و سوم مزايده، سپرده آنان به ترتيب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

 سازمان مديريت و نظارت بر تاكسيرانی در رد يا قبول پيشنهادها مختار است.
شناسه: 1754487 ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

نرخ پايه اجاره مدت اجارهمتراژآدرسنام پاركينگرديف
ماهيانه )ريال(

مبلغ سپرده شركت 
در مزايده )ريال(

الماس جنوب 1
خيابان امام خمينی)ره( پشت بازار 

شوشتری ها مجتمع تجاری الماس جنوب 
پلاک ثبتی شماره 1826 فرعی 202 الی 206 

250/000/000150/000/000يکسال شمسی4300 متر مربع

شهرداری آبادان

روایت رضایی از جلسه  کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

 اسلامی: چارچوب ما در مواجهه
 با آژانس پادمان و NPT است

رئیس جمهور در دیدار با بازاریان و کسبه تهران:

 مشکلات اصناف و بازاریان را با
 کمک خود آن ها حل می کنیم

 سال هشتم    شماره ١843    8صفحه    قیمت: 5000تومان    شنبه   30 تیر ١403   ١4 محرم ١446قمری   20 جولای 2024 

ثبت نام وام یارانه در سامانه ویژه یارانه بگیران استارت خورد

سرپرستان با کد ملی خود وام 400 میلیونی 
با اقساط ارزان خواهند گرفت

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد؛

زائران اربعین بلیت
رفت و برگشت تهیه کنند

وزیر ارتباطات پس از دیدار با رئیس جمهور:

امیدوارم اشکالات ما توسط
وزیر بعدی برطرف شود

هزینه های غیرشفاف دولت سایه و ستاد انتخاباتی جلیلی زیر تیغ انتقادات

سکوت سنگین جلیلی  و  یارانش
صفحه 02

020204040606

0١0١ 0202

  سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

خبر ویژه

ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به جزئیات 
جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی در مشهد مقدس، 
گفت: مهمان امروز جلسه ما، محمد اسلامی 
رئیس سازمان انرژی اتمی بود که گزارشی از 
فعالیت ها و اقدامات این سازمان ارائه داد 
و رویکرد سازمان انرژی اتمی را فعال سازی 
کشور  بهره مندی  برای  هسته ای   صنعت 

اعلام کرد.
وی ادامه داد: اسلامی در این جلسه اعلام 
کرد که در اولین اقدام، سند راهبردی انرژی 
اتمی تهیه شد و این سند مبنای ریل گذاری 
برای پیشبرد سازمان شد. در مرحله بعد هم 
برای این سند، نهادسازی و قابلیت سازی 
در مجلس  دشتستان  مردم  نماینده  شد. 
شورای اسلامی بیان کرد: درباره قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها که در مجلس 
یازدهم به تصویب رسید، اسلامی گفت که 
این قانون کمک کرد تا سازمان انرژی اتمی 

افزود:  وی  کند.   حرکت  بیشتری  قوت  با 
همچنین اسلامی گزارشی در ارتباط با اکتشاف 
معادن جدید به منظور تهیه سوخت مورد 
نیاز هسته ای کشور ارائه داد و اشاره کرد به 
اینکه نقاط معدنی جدیدی فعال شده است. 
رضایی بیان کرد: علاوه بر این، رئیس سازمان 
انرژی اتمی اعلام کرد که در حال برنامه ریزی 
برای تامین سوخت نیروگاه بوشهر به صورت 
بومی هستند و مشکل بدهی نیروگاه بوشهر در 
بحث نیروگاهی حل شده است و نگهداری آن 

کاملًا به صورت بومی است . 
همچنین مطرح شد که نیروگاه اتمی بوشهر در 
ردیف اول انجمن نیروگاه های دنیا قرار گرفته 
است و تا به امروز به اندازه ۱۰۴ میلیون بشکه 
نفت صرفه جویی کرده و دو برابر هزینه ای 
که برای آن شده، تا الان درآمد داشته است.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
واحد ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر هم فعال است 

و ۳۵۰۰ نفر در آنجا کار می کنند. 
رضایی اعلام کرد: بخش بعدی گزارش رئیس 

سازمان انرژی اتمی درباره توسعه سامانه های 
پرتودهی بود که این سامانه ها در حوزه صنایع 
کشاورزی، مواد غذایی، درمانی و رادیوداروها 
کاربرد دارند و تا الان هم اثر موفقی داشتند. 
رضایی گفت: در ادامه جلسه، اسلامی درباره 
مواجهه با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
اعلام کرد که چارچوب ما در مواجهه با آژانس، 
پادمان و NPT است و بخشی از مسائل ما با 
آژانس حل شده است. وی اظهار کرد: رئیس 
سازمان انرژی اتمی اشاره های دیگری هم 
در ارتباط با تولید آثار فاخر هنری در ارتباط با 
صنعت هسته ای، تأمین امنیت مراکز هسته ای 
و سیاست های هسته ای ارائه کرد و درباره افق 
تأمین ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای هم تاکید 
کرد که در حال برنامه ریزی برای حرکت به 
سمت تأمین ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای 
هستیم.  رضایی توضیح داد: در بخش بعدی 
برنامه کمیسیون در جلسه صبح امروز نیز 
درباره شکل گیری کمیته های کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی در دوره جدید بحث و 

بررسی میان اعضا مطرح شد.

روایت رضایی از جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

 اسلامی: چارچوب ما در مواجهه با آژانس 
پادمان و NPT است

 ترامپ تهدیدی برای
 ایران و جهان 

J O M L E H

0202

تحلیل جمله   بر نخستین سخنرانی »دونالد ترامپ« 
در کنوانسیون ملی جمهوری خواهان به عنوان نامزد نهایی 

کنون اعلام نکردند که هزینه های دولت سایه و ستاد انتخاباتی اش را از کجا تامین کردند  هر چند که خود سعید جلیلی و یاران او از طرفداران شفافیت هستند، اما تا



تحلیل جمله بر نخستین سخنرانی »دونالد ترامپ« در کنوانسیون ملی جمهوری خواهان به عنوان نامزد نهایی؛ 

رئیس و نمایندگان مجلس ۳۱تیرماه 
با رهبر انقلاب دیدار می کنند

      رئیس و نمایندگان دوره ی دوازدهم مجلس شورای اسلامی، 
۳۱ تیرماه ۱۴۰۳ با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب 
اسلامی دیدار خواهند کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس 
و نمایندگان دوره ی دوازدهم مجلس شورای اسلامی، صبح 
یکشنبه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳ با حضور در حسینیه امام خمینی )ره( با حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار خواهند کرد.این دیدار طبق 
روال مرسوم سالیانه و نیز به مناسبت آغاز به کار دوره ی جدید مجلس 

شورای اسلامی برگزار خواهد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
رژیم آپارتاید اسرائیل تهدیدی برای 

صلح و امنیت بین المللی است
     سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: رژیم آپارتاید 
اسرائیل نه فقط تهدیدی برای ملت فلسطین، بلکه 
است.به  بین المللی  امنیت  و  صلح  برای  تهدیدی 
گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان در حساب شخصی خود در شبکه ایکس، نوشت: مصوبه 
جدید کنیست رژیم جعلی اسرائیل در »مخالفت با تشکیل کشور 
فلسطین« در ادامه نُه ماه جنایات جنگی و نسل کُشی مستمر فلسطینیان 
توسط ارتش تروریستی این رژیم، یک بار دیگر ماهیت نژادپرستانه رژیم 
غاصب صهیونیستی را به همه جهانیان نشان داد. وی افزود: رژیم آپارتاید 
اسرائیل نه فقط تهدیدی برای ملت فلسطین، بلکه تهدیدی برای صلح و 
امنیت بین المللی است. کنعانی تاکید کرد: در سایه بی عملی دولت ها و 
سازمان های بین المللی از جمله سازمان ملل متحد در تأمین حقوق 
مسلّم ملت فلسطین و اعِمال حقوق و مقررات آمره بین المللی علیه 
رژیم غاصب صهیونیستی، مقاومت و مبارزه علیه اشغالگران تا زمان 

اِحقاق حقوق کامل فلسطینیان، حق این ملت تحت اشغال است.

محسن رضایی:
حمله به تل آویو آغاز ماجرا است

     فرمانده سپاه در دفاع مقدس گفت: فرود »یافا« در تل 
آویو آغاز ماجرا است.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار 
محسن رضایی فرمانده سپاه در دفاع مقدس و دبیر 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در حساب 
کاربری خود در شبکه ایکس، با بیان درود خدا بر برادران مجاهد 

یمنی، نوشت: فرود »یافا« در تل آویو آغاز ماجرا است.

ظریف:
کار کمیته های شورای راهبری 

انتخاب کابینه شروع شده است
     رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم 
گفت: اعضای کمیته ها تقریباً نهایی شده و کار خود را شروع 
کرده اند و برای شنیدن چارچوب های موردنظر رئیس 
جمهور منتخب با ایشان دیدار می کنند. به گزارش خبرگزاری 
مهر، محمد جواد ظریف رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه 
دولت چهاردهم در حساب شخصی خود در شبکه ایکس خطاب به مردم 

پیامی نوشت که متن آن به شرح زیر است:
سلام بر هم میهنان گرامی

از اینکه برای اطمینان از شفافیت، فراگیری و سلامت روند پیشنهاد 
اعضای هیأت دولت چهاردهم با ما همراهید بسیار سپاسگزارم.

این روند که به ابتکار دکتر پزشکیان عزیز آغاز شده، می تواند با پایش 
و راهنمایی مردم هوشیار ایران، تجربه نو و موفقی را در مردم سالاری 

ما رقم بزند.
آخرین رویدادها و نکته ها:

اعضای کمیته ها تقریباً نهایی شده و کار خود را شروع کرده اند و به زودی برای 
شنیدن چارچوب های موردنظر رئیس جمهور منتخب با ایشان دیدار خواهند 
داشت.تعداد قابل توجهی از نخبگان از سوی نهادهای جامعه مدنی، احزاب 
و شخصیت ها برای مسئولیت در هیأت دولت چهاردهم نامزد شده و 

مشخصات و برنامه آنها برای رسیدگی به کمیته ها ارسال شده است.

 مراسم یادبود 
حاج سیدجواد حجازی برگزار شد

     مراسم ختم پدر حجت الاسلام والمسلمین سید علی اصغر 
حجازی قائم مقام دفتر رهبر انقلاب برگزار شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، مراسم یادبود حاج سیدجواد 
حجازی در مسجد امام جعفر صادق )ع( میدان فلسطین 
تهران برگزار شد.شخصیت هایی از جمله مسعود پزشکیان، محسنی 
اژه ای، محمدباقر قالیباف، مصطفی پورمحمدی، محمدرضا عارف، 
حسن روحانی، محمدجواد ظریف، مجید انصاری، فرزندان رهبر معظم 
انقلاب، سید حسن خمینی، سردار سلامی فرمانده کل سپاه، اسحاق 
جهانگیری، عبدالناصر همتی، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات، غلامحسین 
اسماعیلی رئیس دفتر شهید رئیسی، محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد، 
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، سردار ابوالفضل حاجی زاده فرمانده 

هوافضای سپاه، در این مراسم حضور داشتند.

 تکذیب دخالت مخبر در عزل 
و نصب مدیران عامل بانک ها

     دستیار ویژه سرپرست ریاست جمهوری دخالت محمد 
مخبر در عزل و نصب مدیران عامل بانک ها را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، کاوه اشتهاردی در حساب کاربری 

خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»دکتر  مخبر در دوره معاون اولی و نیز سرپرستی ریاست جمهوری، 
در عزل و نصب مدیران عامل بانک ها هیچ دخالتی نداشته اند.در 
خصوص جابجایی یا ابقای مدیر یک بانک خصوصی نیز که به تازگی 
شایعاتی مطرح شده، دکتر مخبر مطلقاً وی را نمی شناسند و اصولًا در 

جریان موضوعات مرتبط با آن بانک نیستند.«

بازدید امیر واحدی از اردوگاه جنگل 
دانشجویان دانشگاه شهید ستاری

     امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
جنگل  اردوگاه  از  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
دانشجویان دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری در 
شهر کلاردشت بازدید کرد و از نزدیک روند آموزشی و 
رزمی آنان را مورد ارزیابی قرار داد.به گزارش ایسنا وی در جمع 
استادان و فرماندهان گفت: اردوگاه های کویر، کوهستان و جنگل هر 
کدام آموزش مخصوص خود را دارد و دانشجویان دانشگاه  هوایی 
شهید ستاری انواع آموزش های ویژه را در این اردوگاه ها فرامی گیرند تا 

اگر در رزم، شرایط سختی پیش آمد بتوانند با آن مقابله کنند.
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خبر رسیده

اخبار

تهدیدی برای ایران و جهان 

َّه "كاشانی" و به قدرت رسيدن مجدد مصدق )1331ش( l درگذشت خطيب شهير و واعظ معروف حجت الاسلام شيخ "احمد كافی" )1357 ش( l حسین همدانیان سرمایه دار معروف و صاحب چند کارخانه در اصفهان توسط بازپرس اعزامی دیوان کیفر بازداشت شد)1353ش( امروز در تقویم: قيام مردم مسلمان ايران به رهبری آيت  الل

هزینه های غیرشفاف دولت سایه و ستاد انتخاباتی جلیلی زیر تیغ انتقادات 

سکوت سنگین جلیلی  و  یارانش
 هر چند که خود سعید جلیلی و یاران او از طرفداران شفافیت هستند

اما تاکنون اعلام نکردند که هزینه های دولت سایه و ستاد انتخاباتی اش را از کجا تامین کردند
هر چند که خود سعید جلیلی و یاران او از طرفداران شفافیت هستند، 
اما تاکنون اعلام نکردند که هزینه های دولت سایه را از کجا تامین 
کردند. در سایت سعید جلیلی هم به جز اعلام دسته بندی ها درباره 
 جلسات، کارگروه ها و سفرها، گزینه ی دیگری برای شفافیت مالی 

این اعلام نشده است.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پای هر انتخابات ریاست جمهوری 
که در میان باشد نام سعید جلیلی شنیده می شود؛ هر چند که در 
انتخابات ۹۲ و ۱۴۰۳ نتوانست آرای مردم را به سمت خود جذب کند 
و در دقایق آخر انتخابات ۱۴۰۰ نیز به نفع ابراهیم رئیسی از رقابت ها 
 کنار کشید اما به قول خودش ۱۱ سال برای ریاست جمهوری زنبیل 

گذاشته است.
او پس از شکست از حسن روحانی در انتخابات سال ۹۲، دولت در 
سایه را تشکیل داد و تلاش کرد تا چهره ای موجه و با برنامه از خودش 
بسازد اما شکست و عدم موفقیتش در دبیری شورای عالی امنیت بر 
هم جناحی ها و هم قطاران او پوشیده نیست؛ یار دیروز احمدی نژاد 
که برخی تحرکاتش گرده برداری از رفتارهای رئیس جمهوری پیشین 

است و رئیس دولت سایه ای که وارد دوازدهمین سال خود شده است.
بسیاری از اصولگرایان چون علی اکبر ولایتی به عملکرد او در دوران 
مذاکرات هسته ای انتقاد دارند؛ برخی دیگر هم برنامه های او چون 
طرح وان و حاکمیت ریال را کارشناسی نمی دانند؛ اما اینجا بنا 
نیست به اظهارات سعید جلیلی و انتقادات از او پرداخته شود، آنچه 
 بیش از همه این روزها او را زیر ذره بین برده است»دولت سایه« 

تحت مدیریت اوست.

هزینه های غیر شفاف دولت سایه زیر تیغ انتقادات  
وب سایت حیات طیبه، پایگاه اطلاع رسانی سعید جلیلی، درباره 
دولت سایه نوشته است: »دولت سایه، با بهره گیری از مدیران باتجربه 
و موفق، اصناف و اتحادیه ها، جوانان متخصص و اساتید دانشگاه در 
قالب بیش از ۲۰ کارگروه تخصصی و چندین کارگروه موضوعی، طی ۸ 
سال گذشته به منظور کمک به دولت مستقر اقدام به طراحی اقدامات 
 گام به گام در موضوعات اساسی اقتصادی، مدیریتی، سیاسی و فرهنگی 

نموده است.«
در واقع، دولت سایه مجموعه فعالیت هایی است که در پشت صحنه 
و خارج از سیستم رسمی حکومتی به منظور تأثیرگذاری و ایفای نقش 
قدرت سیاسی پرداخته می شود. این گروه ها به طور رسمی جزء ساختار 
دولتی نیستند، اما از طریق نفوذ، ارتباطات و کنترل غیرمستقیم، 
قدرت و تصمیم گیری ها را تحت تأثیر قرار می دهند. همچنین، 
فعالیت های دولت سایه معمولاً پشت درهای بسته و بدون شفافیت 
انجام می شود، که این موضوع می تواند منجر به فساد و سوء استفاده 
از قدرت شود. البته در کشورهایی که به لحاظ ساختار حزبی توسعه 
یافته محسوب می شوند، این دولت سایه کاملا شناخته شده است 
و تحت لوای حزب شکست خورده در انتخابات صورت می گیرد و 
خط و ربط مالی و چهره های آن و اثرات و اقدامات آن کاملا شناخته 
 شده است؛ اما دولت سایه جلیلی تنها برخی چهره های آن مشخص 

هستند و دیگر هیچ!
موضوعی که در روزهای اخیر، انتقادات به دولت سایه را شدت بخشیده، 
مسئله شفافیت مالی آن است. هر چند که خود سعید جلیلی و یاران او 
از طرفداران شفافیت هستند، اما تاکنون اعلام نکردند که هزینه های 
دولت سایه را از کجا تامین کردند. در سایت سعید جلیلی هم به جز 
اعلام دسته بندی ها درباره جلسات، کارگروه ها و سفرها، گزینه ی دیگری 

برای شفافیت مالی این دولت اعلام نشده است.
مسئله ای که مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب، در جریان 
مناظرات انتخاباتی به صراحت از جلیلی پرسید اما با سکوت او در این 
زمینه مواجه شد. او به جلیلی گفت: »آقای دکتر خیلی می گوید برنامه 

داریم. برنامه نویسی برای هر قیمت کارشناس و تیم خودش را دارد. 
یک آدم نمی تواند برنامه بنویسد. برنامه را با ۴ تا هیأت علمی نمی 
توان نوشت، اول چه کسی به شما ماموریت داده با همه آنان برنامه 
بنویسید؟ پول را از کجا آورید؟ روش ارزیابی برنامه شان را بگویند؟ 
حرف هایی که آقای جلیلی می گویند مبنای علمی نیست. هر آنچه 

در دولت قبل شد.«
حسین نقوی حسینی، نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرآنلاین، درباره هزینه های دولت سایه بیان کرده »من 
که نمی فهمم خاستگاه دولت سایه از کجا پیدا شده و چرا جلیلی 
خودش را منصوب می کند و خودش را دولت سایه می بیند؟ بنابراین 
خوب است این موضوعات را توضیح دهد. در هر صورت دولت سایه 
هزینه هایی دارد که به امکانات مالی و پشتیبانی نیاز دارد، لذا بهتر است 
این موارد را شفاف کنند، من که مدعی نیستم چقدر هزینه شده است، 
اصلا بیاید بگوید دولت سایه یک ریال هم هزینه ندارد و ما از امکانات 

خودمان استفاده می کنیم.«
جلال رشیدی کوچی، نماینده مرودشت در مجلس یازدهم نیز در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشته: »یک سوال؟ دولت سایه بر اساس کدام قانون، 
موازی با دولت های قانونی مستقر ایجاد شده است؟ اگر چنین اقدامی 
از سوی افرادی چون آقایان خاتمی، مرحوم رفسنجانی، احمدی نژاد، 
روحانی و ... شکل می گرفت، برخوردها چگونه بود؟آیا وقت بازنگری و 

جمع کردن بساط چنین مسائل آسیب زایی فرا نرسیده است؟«

شفافیتی که به آن عمل نشد  
جمهوری  ریاست  انتخابات  رقابت های  زمان  در  دیگر،  سوی  از 
چهاردهم، اگرچه سعید جلیلی، وعده شفافیت داده بود اما عملکرد 
ستاد انتخاباتی او رنگ و بوی شفافیت نداشت. ابتدا پس از اعلام 
نتایج نامزدهای تائید صلاحیت شده، ستاد انتخاباتی سعید جلیلی 
در اطلاعیه ای از هواداران خود خواست کمک های مالی را به شماره 
حساب اعلام شده واریز کنند اما شماره حساب اعلامی، حساب 
 مشترک بانک توسعه تعاون به نام های حسین کمیلی و عباس 

رنجبر کیوج است.
کیوج مسئول دفتر سعید جلیلی بوده و حسین کمیلی نیز یک فعال 
فرهنگی و رسانه ای معرفی شده است که در جریان بدرقه سعید جلیلی 
برای ثبت نام در انتخابات شرکت کرده بود. در حساب بانکی معرفی 
شده، نام صاحب حساب اینطور آمده بود: »عباس رنجبر کیوج و 
حسین کمیلی به نمایندگی از ستاد انتخاباتی سعید جلیلی«. مشخص 
نیست که ستاد انتخاباتی که خود یک شخص حقوقی است، چرا به دو 

فرد حقیقی نمایندگی داده است.
هر چند که حساب توئیتر منتسب به سعید جلیلی در ابتدا، گزارشی 
درباره واریزی های مردم به آن حساب منتشر کرد که طبق آن مجموع 
کمک های اعلام شده، ۱ میلیارد و ۱۲۸ میلیون تومان بوده است اما 
دیگر، گزارشی درباره عملکرد مالی این ستاد انتخاباتی منتشر نشد 
و مشخص نیست هزینه های بنرهای انتخاباتی و سفرهای او چگونه 
تامین شده است. چنانچه او در ایام انتخابات به شهرهایی چون زنجان، 
قزوین، کرمانشاه، سنندج، خرم آباد، گرگان، مشهد، شیراز، ارومیه، 
اصفهان، اراک، قم سفر کرد و برنامه هایی نیز در مصلی تهران و میدان 
امام حسین)ع( تهران برگزار کرد.آخرین گزارشی که ستاد جلیلی از 
واریزی ها و نه هزینه ها ارائه کرده مربوط به ۲۹ خرداد ماه است؛ یعنی 
۱۷ روز قبل از بسته شدن پرونده انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم.

اما علاوه بر سکوت سعید جلیلی درباره شفافیت و هزینه های انجام 
شده در انتخابات، چهره های نزدیک به او مانند امیرحسین ثابتی، 
محمود نبویان و ... که از مدعیان اصلی شفافیت هستند هم درباره این 
هزینه ها سکوت کردند تا به ابهامات ایجاد شده درباره ستاد انتخاباتی او 

و دولت سایه دامن زده شود.

»دونالد ترامپ« بامداد روز گذشته و در 
کنوانسیون ملی جمهوری خواهان به عنوان 
همین  در  و  شد  معرفی  نهایی  نامزد 
کنوانسیون معاون اول خود را نیز انتخاب 
کرد و در پایان، سخنرانی اختتامیه را انجام 
داد، سخنرانی طولانی و در برخی فرازها، 
مشمئزکننده اما از هم اکنون تقریباً قطعی 
است که پیروز انتخابات اصلی در ۱5 آبان 
خواهد بود و رییس جمهوری آینده ایالات 

متحده خواهد شد.
رییس جمهور سابق ابالات متحده که پس 
از زخمی شدنش در ترور اخیر، با یک نوار 
سفید بر لاله گوش راست خود در این 
همایش بزرگ سه روزه حاضر شده بود 
در یک سخنرانی  با یادآوری جزئیات این 
سوءقصد و این نکته که »قرار نبود امشب 
اینجا باشم!« با پذیرش نامزدی خود در 
کنوانسیون ملی جمهوری خواهان، بر شعار 
خود تأکید کرد و گفت: »یک بار دیگر آمریکا 

را بزرگ کنیم.«
ضرورت  خود  سخنان  از  بخشی  در  وی 
توجه به انرژی های سبز و پاک را دروغ سبز 
توصیف کرد و گفت دستور خواهد داد جلوی 
تولید خودروهای الکتریکی گرفته شود و 
همچنین با اشاره به جنگ غزه و هر بحران 

بین المللی ایجاد شده توسط دولت فعلی 
از جمله جنگ روسیه و اوکراین با یک تلفن 

پایان خواهد داد.
همین دو فراز از سخنان دونالد ترامپ، 
به خوبی روشن می کند که وی در این چهار 
سال تنها بزرگ شده است اما رشد نکرده 
است و درصورت انتخاب شدن که متأسفانه 
احتمال آن  بالاست، دنیایی که تحویل 
خواهد داد، دنیایی به مراتب آشفته حال تر از 

آن چیزی است که قبل از وی بود.   
ترامپ در نخستین دوره ریاست جمهوری 
خود نیز از معاهده پاریس خارج شده بود 

و عضویت آمریکا در بسیاری از پیمان های 
جهانی را به زیان این کشور می دانست و 
دلیل نگرانی شرکای اروپاییِ آمریکا از قدرت 
گرفتن او این است که محتمل می دانند از 
پیمان امنیتی ناتو آن هم در چنین شرایط 
حساسی خارج شود و اروپا را در مصاف 
با روسیه، تنها بگذارد، موضوعی که »جی 
دی ونس« معاون اول منتخب نیز بر آن 
تأکید دارد و روشن نیست چگونه می خواهد 
 با یک تلفن به تجاوز روسیه به اوکراین 

خاتمه بدهد. 
و  عوارض  و  جهانی  گرمایش  موضوع 

تبعات آن که به صورت تغییرات اقلیم 
هر روز خسارت های میلیاردی به مردم در 
کشورهای مختلف جهان وارد کرده است و 
هشدار دانشمندان را به دنبال داشته مبنی 
بر این که اگر این فرایند، متوقف نشود، 
طی همین چند سال آینده  زیست بر کره 
خاکی با تهدید جدی مواجه خواهد شد، 
موضوعی است که هر انسان آگاهی نسبت 
به آن نگرانی دارد و این که رییس جمهور 
قدرتمندترین کشور  دنیا چنین نگاه سخیف 
به آن دارد، حقیقتاً موجب  و غیرعلمی 
نگرانی است و بی راه نیست اگر بگوییم 
انتخاب مجدد ریاست جمهوری ترامپ برای 

دنیا یک تهدید است.
درخصوص جمهوری اسلامی ایران نیز هم 
وی و هم معاون اولی که برای خود درنظر 
گرفته است، هردو از رجال شاخص در اعمال 
سیاست های حداکثری تحریمی هستند و 
تردیدی نداریم که همه همت خود را در 
این مسیر به کار خواهند گرفت و محتمل 
است مکانیسم ماشه را فعال کنند و مردم 
ایران را که هم اکنون دچار مشکلات عمیق 
اقتصادی هستند، تحت فشار بیشتر قرار 
دهند و عموم کارشناسان و صاحب نظران 
در سخنان و تحلیل هایی که طی چند روز 
اخیر ارائه شد،  نسبت به آن هشدار دادند 
و به نظر ما، دولت چهاردهم به ریاست 
مسعود پزشکیان روزهای دشواری را پیش 

سیاست  است  لازم  و  داشت  خواهد  رو 
نزدیکی به اروپا را در پیش بگیرد چون قطعاً 
 کشورهای اروپایی نیز با دونالد ترامپ مشکل 

خواهند داشت.
نکته نگران کننده بعدی وضعیت شکننده 
و شکست خورده دموکرات ها است که این 
روزها روشن نیست تصمیم نهایی آنان 
برای انتخابات ۱5 آبان چیست آن هم در 
شرایطی که تقریباً عموم بزرگان حزب از 
ناتوانی جو بایدن آگاه هستند و نظرسنجی ها 
نیز تأیید می کند وی هیچ شانسی برابر 
دونالد ترامپ ندارد و باید کنار بکشد و حتی 
درصورت کنارکشیدن بایدن که احتمال آن 

بالا گرفته است، فرد جایگزین مهم است.
در حال حاضر از »کاملا هریس« به عنوان 
جایگزین احتمالی بایدن یاد می شود در 
حالی که معاون اول دولت بایدن نیز هیچ 
شانسی در برابر ترامپ ندارد و تنها فردی 
که برابر برخی نظرسنجی ها می تواند با 
سخنان آتشین خود فضا را دوقطبی کند 
و در انتخابات پیروز شود، »میشل اوباما« 
 است که خود تمایل چندانی به ورود به این 

عرصه ندارد.
باید منتظر باشیم و ببینیم آیا طی چند 
روز آینده جو بایدن کناره گیری می کند و 
در این صورت چه کسی به جای وی تعیین 
خواهد شد اما هم ایران و هم اروپا، باید 

نگران رهبر جدید کاخ سفید باشند.  

جمله 
سرویس سیاسی

رئیس جمهور منتخب با حضور در مراسم 
عزاداری دوازدهم محرم بازاریان، بی واسطه، 
دغدغه های شماری از کسبه و نمایندگان 

بازار تهران را شنید.
به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور منتخب با حضور در مراسم 
بازاریان،  محرم  دوازدهم  روز  عزاداری 
بی واسطه، دغدغه های شماری از کسبه و 

نمایندگان بازار تهران را شنید.برخی از کسبه 
از او خواستند تا از تجربه کسبه استفاده کند. 
پزشکیان گفت: من اینجا آمدم خدمت شما 
و برای رای که نیامدم، این نهضت ادامه داد 
و قطعاً مملکت را تولید کننده اداره می کند و 
وظیفه ما این است که بستری فراهم کنیم تا 
شما کارتان را درست انجام دهید.وی افزود: 
اداره کشور در گرو رونق بازار و تولید است و 

ما مشکل بازار را مشکل کشور می دانیم و 
برای حل این مشکلات تلاش خواهیم کرد. 
اگر شما کار را درست انجام دهید و بازار رونق 
داشته باشد و خرید و فروش و تولید برقرار 
باشد، مملکت خوب اداره می شود؛ ولی اگر 
اینجا )بازار( مشکل داشته باشد، مملکت 

مشکل خواهد داشت.
در  کرد:  تصریح  منتخب  جمهور  رئیس 

نتیجه هر کاری از دست ما بر بیاید که روند 
و کار شما را تسهیل کنیم که راحت تر به امور 
خود بپردازید، ان شاء الله این کار را خواهیم 
کرد. دولت چهاردهم وظیفه خود می داند 
که تسهیل امور را برای رونق تولید در دستور 
کار قرار دهد. دولت چهاردهم تلاش می کند 
تا تمامی مشکلات موجود بر سر راه اصناف 

و بازاریان را با کمک خود آنها حل کند.

رئیس جمهور در دیدار با بازاریان و کسبه تهران:

مشکلات اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل می کنیم

JOMLEH

اخبار

وزیر ارتباطات پس از دیدار با رئیس جمهور:

 امیدوارم اشکالات ما توسط 
وزیر بعدی برطرف شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور در دفتر رئیس جمهور 
منتخب با مسعود پزشکیان دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت حوزه 
تحت مدیریت خود ارائه کرد.به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور پس از این دیدار 
گفت: در جلسه با دکتر پزشکیان چند پیشنهاد را خدمت ایشان مطرح و برای 
ایشان آرزوی سلامتی و توفیق کردیم و عرض کردم تا لحظه آخر انجام 
وظیفه می کنیم و هر جایی هم نیاز باشد در خدمت دکتر پزشکیان هستیم تا 
کمک و مسائل کشور را حل کنیم.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت 
سیزدهم گفت: گزارشی از آخرین وضعیت حوزه های ماموریتی وزارت 
ارتباطات خدمت دکتر پزشکیان، از حوزه توسعه زیرساخت های ارتباطی 
کشور، بحث دولت هوشمند، حوزه فضایی، اقتصاد دیجیتال و موضوعات 
دیگر مربوط به وزارتخانه ارتباطات عرضه کردیم.وی خاطر نشان کرد: 
آخرین اتفاقاتی که در این حوزه رخ داده و همچنین مسائل و مشکلات و 
 پیشرفت هایی که حاصل شده را خدمت دکتر پزشکیان شرح دادیم.

زارع پور در خصوص ادامه برنامه های دولت سیزدهم در دولت مسعود 
پزشکیان، افزود: وزارتخانه ارتباطات یک وزارتخانه زیرساختی است، کارهایی 
که انجام می دهیم کمی زمان بر است، مانند پروژه فیبر نوری که امروز در 
میانه راه است و حدود ۴۰ درصد پیشرفت داشته است. البته در قانون برنامه 
هفتم توسعه این مسئله و همه موضوعات دیگری که وزارت ارتباطات در 
حال دنبال کردن آن است، مانند دولت هوشمند، تبدیل به قانون شده و 
دستگاه ها مکلف شدند خدمات خود را تا پایان برنامه هوشمند کنند تا نیاز به 
مراجعه حضوری نباشد. در حوزه شبکه ملی اطلاعات، در حوزه فضایی، در 
حوزه فیبر نوری هر چند که این مسائل تبدیل به قانون شده و باید اجرا شود، 
ولی حتما نیازمند همدلی و همراهی و پیگیری جدی از سمت رئیس جمهور 
محترم و کسانی است که به عنوان مدیر ارشد و وزیر محترم بعدی فعالیت 
خواهند کرد تا به هرحال طعم شیرین استفاده از فناوری های جدید را در 
حکمرانی به مردم عزیز بچشانند و امیدوارم این مسیر تدوام داشته باشد و 

اشکالاتی هم که در کار ما بوده توسط وزیر بعدی برطرف شود.

توصیه پورمحمدی به پزشکیان 
برای چینش اعضای کابینه

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز توصیه هایی برای چینش اعضای 
کابینه دولت چهاردهم خطاب به مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری 
منتخب مطرح کرد.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین مصطفی 

پورمحمدی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
» در ۳ انتخابات قبلی سیر نزولی در  مشارکت داشتیم، ریاست جمهوری سیزدهم، 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری و اگر این سیر نزولی ادامه پیدا می کرد 
علائم بسیار بدی رخ می داد که خوشبختانه نه تنها متوقف شد بلکه سیر صعودی 
خود را آغاز کرد.به ملت تبریک می گویم، عده خیلی زیادی به ترس و تردیدشان 
غلبه کردند و پای  صندوق رأی آمدند. گرچه ما به ۵۰ درصد راضی نیستیم اما 
عدد را دست کم نگیریم.اگر دولت و رئیس جمهور منتخب همت کنند و یاران 
همدل و قوی و  جسور و مسلط به مسائل کشور و  مدیران تصمیم گیر انتخاب کنند 
و یک حرکت مثبت اجتماعی قوی شکل بگیرد، حتماً به زودی سیر صعودی 

مشارکت در کشور اتفاق خواهد افتاد. من به این مسأله خیلی خوش بینم.«
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بسته حمایتی وزارت صمت با 
هدف جهش صادرات دانش بنیان 

و صنایع پیشرفته ابلاغ شد
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هدف جهش صادرات دانش بنیان 

و صنایع پیشرفته ابلاغ شد

صفحه  03

صفحه  03

صادرات

J O M L E H N E W S P A P E R

به منظور حذف بسترهای فسادزا؛

 دستورالعمل اجرایی 
»شناسایی و پیشگیری از تشکیل و 
فعالیت شرکت های صوری« ابلاغ شد

هوشمندسازی نظام مالیاتی با زیر ذره بین قرار دادن 
تراکنش های مشکوک بانکی در راستای شناسایی 
فراریان مالیاتی و بستن راه های فسادی است که با 
ترفندهای مختلف از پرداخت مالیات شانه خالی 

می کنند.
به گزارش ایرنا، سازمان امور مالیاتی در دولت 
سیزدهم با برنامه تحولی و هوشمندسازی از مالیات 
ستانی سنتی و چانه زنی به سمت مالیات ستانی 
سیستمی حرکت کرد؛ هر چند ترفندهای مالیاتی 
متنوع است، اما با اقدامات صورت گرفته، راه های 

فرار مالیاتی شناسایی و بسته می شود.
مبارزه با فرارمالیاتی و پول شویی، هوشمندسازی 
نظام مالیاتی و مشارکت شرکت های دانش بنیان از 
جمله عوامل مؤثر در شناسایی فراریان مالیاتی است 
که سال ها نسبت به پرداخت مالیات بی مسئولیت 
بوده اند. این در حالی است که طبق قانون مالیات، 
افرادی که اقدام به کسب درآمد می کنند باید بخشی 
از سود خود را به پرداخت مالیات اختصاص دهند، 
اما افرادی با کسب سودهای بالا، مالیات پرداخت 

نمی کنند.

سازمان امور مالیاتی کشور طبق تبصره ماده ۲۳۱ 
و  اسناد  می تواند  مستقیم،  مالیات های  قانون 
اطلاعات مربوط به درآمد مودی را از طریق وزارت 
امور اقتصادی و دارایی از بانک ها و موسسات اعتباری 
غیربانکی مطالبه کند؛ در همین راستا بانک ها و 
موسسات غیربانکی نیز موظف اند حسب نظر وزیر 

امور اقتصادی و دارایی اقدامات لازم را انجام دهند.
ارزش  بر  مالیات  قانون  ماده ۳۰  در  همچنین 
افزوده نیز کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
)حسب درخواست رئیس کل سازمان امور مالیاتی( 
موظف اند اطلاعات و اسناد مربوط به درآمد مودیان 
را جهت تشخیص و وصول مالیات، به سازمان امور 

مالیاتی اعلام کنند.
سازمان امور مالیاتی در دولت سیزدهم با همکاری 
به شناسایی تراکنش های  اقدام  بانک مرکزی 
مشکوک بانکی کرده است. از این رو افرادی که 
فعالیت تجاری دارند باید نسبت به معرفی حساب 
بانکی به سازمان امور مالیاتی اقدام کنند، در غیر این 
صورت اگر با همان حساب بانکی شخصی اقدام به 
فعالیت های تجاری کنند به عنوان فعال اقتصادی 

محسوب شده و باید مالیات پرداخت کنند.
ضمن اینکه اگر حساب شخصی به عنوان حساب 
مشکوک به فعالیت های تجاری شناسایی شود 
صاحب حساب می تواند با ارائه ادله و مدرک نسبت 
به این حساب مشکوک اعتراض کند و این امر مورد 

رسیدگی قرار گیرد.

صدور برگ تشخیص ۴۲۷ میلیارد ریالی برای   
تراکنش های مشکوک بانکی

مشکوک  تراکنش های  به  رسیدگی  راستای  در 
بانکی، رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پول شویی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که امسال 
نزدیک به ۱۰۰ برگ تشخیص به مبلغ ۴۲۷ میلیارد 
ریالی در ماه های فروردین و اردیبهشت صادر شده 

است.
و  فروردین  در  مستوفی،  شاهین  گفته،  طبق 
اردیبهشت ماه امسال ۵۹ مورد اجرای بازرسی 
مالیاتی صورت گرفته که رسیدگی و صدور ۶۵۱ برگ 
تشخیص به مبلغ حدود هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال و 
صدور ۵۹۶ برگ قطعی به مبلغ بیش از چهار هزار و 

۵۰۰ میلیارد ریال را در پی داشته است.
به گفته وی، در ۲ ماه نخست سال جاری ۲۷۵ شرکت 
در فهرست مؤدیان فاقد اعتبار مالیاتی، درج و ۵۴۰ 

مؤدی مشکوک شناسایی شده است.
مستوفی در خصوص پیگیری گزارش های مردمی 
در بازه زمانی مذکور گفته است که از میان چهار هزار 
و ۲۵۳ گزارش مردمی دریافت شده در حوزه فرار 
مالیاتی، ۴۱ فرد فاقد پرونده مالیاتی شناسایی شد 
و ۸۵ مورد از گزارش ها نیز در مرحله درخواست 

استعلام تراکنش بانکی قرار گرفت.
بر اساس گفته وی، از محل کتمان درآمدها در 
اظهارنامه های تسلیمی و یا هزینه های غیرواقعی 
موضوع ماده )۱۹۲( قانون مالیات های مستقیم، 
در فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری به میزان 
حدود ۳۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال نیز از این بخش 

درآمدهای مالیاتی وصول شده است.
سازمان امور مالیاتی کشور بارها از فعالان اقتصادی 
درخواست کرده است که وجوه غیردرآمدی به 
حساب های تجاری واریز نشود؛ چراکه درآمد تلقی 

می شود و مورد حسابرسی مالیاتی قرار می گیرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در مکاتبه با سرپرست ریاست جمهوری قیمت 
برنج هندی و ایرانی بعد از حذف ارز ترجیحی را پیش بینی کرد. به گزارش 
خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم،  داود منظور طی مکاتبه ای با سرپرست 
ریاست جمهوری که رونوشت آن به رئیس دفتر رئیس جمهور و وزیر جهاد 
کشاورزی ارسال شده است، در خصوص وضعیت قیمت برنج بعد از حذف 
ارز ترجیحی ۲۸5۰۰ تومانی نوشته است، قیمت برنج وارداتی بعد از حذف ارز 
۲۸5۰۰ تومانی به قیمت برنج هندی در بازار آزاد خواهد رسید. همچنین حذف 
ارز ترجیحی تاثیر زیادی در تغییر قیمت برنج داخلی نخواهد داشت. در انتهای 
این مکاتبه آمده است حذف ارز ترجیحی واردات برنج عملا نباید تاثیر چندانی 

بر افزایش قیمت بر بازار داخلی داشته باشد.

صفحه 04

ثبت نام وام یارانه در سامانه ویژه یارانه بگیران استارت خورد 

سرپرستان با کد ملی خود وام 400 میلیونی با اقساط ارزان خواهند گرفت

اقتصادبرق

تحقق ۸۵ درصدی مدیریت مصرف 
برق در بخش اداری

طبق اعلام وزارت نیرو، از شروع مدیریت مصرف تا به حال در 
بخش اداری ۸۵ درصد از صرفه جویی برق محقق شده است 
که بی شک با گسترش همکاری مشترکان بخش اداری این 

عدد بالاتر نیز خواهد رفت.
صنعت برق از صنایع زیربنایی است و گردش موتور اقتصادی 
و نیز تامین رفاه اجتماعی به استمرار آن بستگی دارد، از این 
رو هرگونه اختلال در تامین برق مطمئن و کافی، مشکلاتی را 

در عملکرد صنایع موجود و گسترش آنها به وجود می آورد.
هدف از مدیریت مصرف برق، تعدیل مصرف برق به 
گونه ای است که نه تنها میزان تولید و یا کیفیت کار و محصول 
کاهش نیابد، بلکه همراه با افزایش عوامل یاد شده، مشترکان 
نیز بابت برق مصرفی هزینه کمتری را بپردازند، بنابراین 
مدیریت مصرف برق، مجموعه اقداماتی است که در جهت 
بهبود بهره وری در واحدهای اداری و صنعتی و به منظور ارتقاء 

سطح کارآیی و نهایتاً بهبود اقتصاد ملی انجام می پذیرد.
برای مدیریت مصرف در ادارات بهتر است مواردی همچون 
تنظیم آسانسور در شرایطی که تا جای ممکن در طبقات اول 
و دوم توقف نداشته باشد،   عایق کاری مناسب در سقف و 
بام ساختمان ها، استفاده از خازن برای بهبود ضریب قدرت 
وسایل موتوری و عایق کاری دیوارها به خصوص در موقع 
ساخت بناهای جدید به منظور جلوگیری از تلفات انرژی 

رعایت شود.  
 LED از طرفی استفاده از انرژی خورشیدی به همراه لامپهای
برای روشنایی ساختمان و همچنین محوطه ادارات از دیگر 
راهکارهای مدیریت مصرف در این بخش است. همچنین 
به منظور اصلاح ضریب قدرت در مورد لامپ های فلورسنت 
باید از خازن با ظرفیت مناسب استفاده شود. از سوی دیگر 
در ساعات اوج مصرف، خاموش کردن لامپ های اضافی به 

پایداری برق کمک خواهد کرد.
این گزارش اضافه می کند مدیران هر سازمان با آگاهی از 
ضرورت صرفه جویی و نیز قیمت برق مصرفی، باید کارکنان 
را جهت جلوگیری از اتلاف انرژی برق تشویق کنند، حتی 
می توانند در هر یک از ساختمان های اداری، فردی آشنا به 

موضوع را به عنوان مسئول مدیریت مصرف انرژی معرفی 
کنند که بررسی، کنترل و نظارت بر حذف مصارف زائد را به 
عهده داشته باشد و به منظور بهبود کارایی وسایل و تاسیسات 
نصب شده و بهره وری بهتر آنها پیشنهادهای مناسبی را ارائه 
کند. به منظور تشویق مدیریت انرژی در ادارات، سهمی از 
کاهش هزینه ها را می توان به عنوان کارانه به مسئولین مربوطه 

پرداخت کرد.
طبق نظر کارشناسان روشنایی روز مهمترین و بهداشتی ترین 
منبع نور است، که غالباً مورد کم توجهی قرار می گیرد. با 
قرار دادن میزها در محلی مناسب و تنظیم سطح کار سعی 
کنید در هنگام روز از حداکثر نور طبیعی بهره  گیرید. باید 
گفت لامپ های رشته ای )معمولی( کمترین بازده نور و 
کمترین عمر مفید را نسبت به دیگر انواع لامپ ها دارد. یک 
لامپ۱۰۰وات معمولی درحدود ۳ برابر لامپ های مهتابی 
)فلورسنت( و حدود ۵ برابر لامپ های کم مصرف برق 
مصرف می کند همچنین عمرلامپ های کم مصرف ۸ برابر 
لامپ های معمولی است. بنابراین باید لامپ های معمولی با 

لامپ های کم مصرف و فلورسنت تعویض شود.
با این حال از زمان شروع مدیریت مصرف تا به حال در بخش 
اداری ۸۵ درصد از صرفه جوی محقق شده است و از بروارد 
۱۵۰۰ مگاواتی که برای این طرح صورت گرفته است؛ رقمی 
بالغ بر  ۱۲۵۰ مگاوات صرفه جویی محقق شده است. امید 
است که با مشارکت تمام ادارات و رعایت نکات ارائه شده در 
این گزارش ۱۵۰۰ مگاوات صرفه جویی محقق شود تا شاهد 

شبکه توزیعی پایدار باشیم.

به منظور حذف بسترهای فسادزا؛

دستورالعمل اجرایی »شناسایی 
و پیشگیری از تشکیل و فعالیت 

شرکت های صوری« ابلاغ شد
 رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: 
بمنظور ممانعت از تشکیل و فعالیت شرکت های صوری و کاغذی، 
سرپرست ریاست جمهوری تصویبنامه ستاد هماهنگی مبارزه با 

مفاسد اقتصادی را برای اجرا ابلاغ کرد
سید محمود حسینی پور افزود: موضوع آسیب شناسی تأثیر سوء 
شرکت های صوری و کاغذی بر اقتصاد کشور و فساد ناشی از آن و سایر 
آثار و تبعات زیان بار این معضل اقتصادی با هدف برخورداری از 
ضمانت، پشتوانه قانونی و به حداقل رساندن تأثیر سوء آن، با توجه به 
درخواست بانک مرکزی در دستور کار ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد 

اقتصادی قرار گرفته بود.
سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری و رئیس دبیرخانه 
ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی،افزود: دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد 
اقتصادی با برگزاری جلسات متعدد و با تشکیل کارگروه کارشناسی، 
کمیته فنی و تخصصی و اخذ نظرات نمایندگان اعضای ستاد و سایر 
دستگاه های مرتبط در سه قوه نسبت به تکمیل، استحکام و تقویت 
متن اولیه اقدام کرد و سرانجام بنا بر اهمیت موضوع در اوایل تیرماه 
سال جاری تصویبنامه"دستورالعمل شناسایی و پیشگیری از تشکیل و 

فعالیت شرکت های صوری و کاغذی" در دولت سیزدهم نهایی شد.
حسینی پور اظهار داشت: دستورالعمل مذکور مشتمل بر ۱۸ ماده 
و ۵ تبصره است که بعنوان مصوبه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی به عنوان ستاد فراقوه ای و حاکمیتی در تاریخ ۲۴تیر۱۴۰۳ 
از سوی سرپرست ریاست جمهوری و رئیس ستاد هماهنگی مبارزه 
با مفاسد اقتصادی به کلیه وزارتخانه ها،  سازمان ها، مؤسسات و 

دستگاه های ذیربط برای اجرا، ابلاغ شد.
رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره 
بر اینکه این دستورالعمل نقش بسزایی در جلوگیری و ممانعت از 
تشکیل و فعالیت شرکت های صوری و کاغذی دارد، گفت: با اجرایی 
شدن این دستورالعمل از آسیب ها و لطماتی که تاکنون بر پیکره 
اقتصادی کشور به ویژه در گلوگاه های حساس بانکی،  مالیاتی،  بورسی 

و نظایر آن وارد می شده است جلوگیری خواهد شد.
او، افزود: اصلاح ساختارها و تخریب بسترهای فسادزا و ایجاد تله های 
انفجاری برای شناسایی و مقابله با مفسدین اقتصادی از اولویت های 

دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی است.

وزیر صمت در نامه ای به معاونان و مدیران کل 
صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب 
کرمان، بسته حمایتی وزارت صمت با هدف 
جهش صادرات دانش بنیان و صنایع پیشرفته 

را ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی وزارت صمت، 
در نامه »عباس علی آبادی« وزیر صنعت، 
معدن و تجارت که برای معاونان و مدیران کل 
صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب 

کرمان ارسال شده، آمده است:
»با هدف تحقق اقتصاد دانش بنیان به عنوان 
دغدغه همیشگی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی 
)صدقه امالی( و یکی از محورهای اصلی بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی و همچنین در راستای 
اجرایی سازی تکلیف بند »ب« ماده ۱ قانون 
جهش تولید دانش بنیان و نیز زمینه سازی 
جهت توسعه صنعتی صادرات محور فناورانه 
وزارت  اصلی  شعار  به عنوان  دانش بنیان  و 
صنعت، معدن و تجارت طی سال های اخیر 
این بسته کلیه شرکت های  ابلاغ  از تاریخ 
صادر کننده ذیل کد تعرفه های فناوری بالا و 
فناوری های راهبردی وزارت صمت مشروح در 
پیوست )یک مشروط به دارا بودن توانمندی 
تحقیق و توسعه مورد تأیید دفتر فناوری و 
نوآوری با دارای توانمندی طراحی و مهندسی و 
عمق ساخت داخل مورد تایید دفتر تخصصی 
مربوطه پس از تأیید معاونت تخصصی و 
ابلاغ معاونت هماهنگی و محیط کسب و 

محدوده  در  زیر  حمایت های  مشمول  کار 
فعالیت های تولیدی مرتبط با آن که تعرفه 

خواهند بود:
همچنین در مورد بنگاه های دارای واحد تحقیق 
و توسعه رتبه بندی شده توسط وزارت صمت 
با رتبه ۱ و ۲ در صورت به کارگیری فناور دارای 
تجربه تحقیق و توسعه در یکی از مراکز یا 
بنگاه های پیشگام جهانی با تأیید دفتر فناوری 
و نوآوری با همکاری مرکز همکاری های تحول 
و پیشرفت ریاست جمهوری و پس از ابلاغ 
معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار میزان 
صادرات لازم جهت قرار گرفتن در هر دسته 

حمایتی با ضریب ۲ حساب خواهد شد.
معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار موظف 
است ضمن نظارت دقیق بر اجرای موثر این 
بسته مهم هر شش ماه یک بار نسبت به به روز 
رسانی که تعرفه های فناوری بالا و فناوریهای 
راهبردی وزارت صمت پیوست یک اقدام 

نماید.
مشاوران  معاونان  تمامی  و  مقام  قائم  از 
مدیران ستادی و استانی انتظار دارم حداکثر 
توان و دقت خود را در اجرای این بسته طی 
همکاری لازم با معاونت هماهنگی و محیط 

کسب و کار به کار گیرند.
گفتنی است، روز پنجشنبه ۲۱ خردادماه سال 
۱4۰۳، »عباس علی آبادی« وزیر صمت از 
و  فناورانه  صادرات  جهش  حمایتی  بسته 

دانش بنیان وزارت صمت رونمایی کرد.
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مشارکت در مدرسه سازی میراث 
ماندگار برای بانک ملی ایران

     در بیست و ششمین همایش ملی تکریم خیرین 
مدرسه ساز کشور از مدیرعامل بانک ملی ایران 

تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران ؛ در رویداد 
ملی تکریم از خیرین مدرسه ساز از مدیر عامل بانک ملی ایران به 

عنوان اندیشمند نیکوکار مدرسه ساز  با اهدا لوح ، قدردانی شد. 
در متن این تقدیرنامه آمده است که ضمن تشکر و قدردانی از 
مشارکت فعال در برگزاری باشکوه بیست و ششمین جشنواره 
خیرین مدرسه ساز کشور با شعار محوری»خیرین مدرسه ساز 
پیشران ایران قوی«  با کمال افتخار اعلام می نماییم خیرین 
مدرسه ساز همواره شایسته تجلیل و تکریم اند زیرا با فهم عمیق 
نسبت به ضرورت توسعه دانش و تولید اندیشه، فرزندان پر 
استعداد این مرز و  بوم را در نیل به افق های روشن یاری می 

رسانند. 
گفتنی است بانک ملی ایران همواره دغدغه فرهنگ و آموزش 
کشور را داشته و بانگاهی ویژه، حامی خانواده بزرگ فرهنگیان 
کشور بوده است بر همین اساس در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی و ارتقا سطح خدمات  نظام آموزشی کشور با 
تاکید ویژه مقام عالی بانک قدم در راه مشارکت در مدرسه سازی 
گذاشته است. به نحوی که  وزیر محترم آموزش و پرورش از 
اقدامات مدیر عامل بانک ملی ایران در همایش ملی تکریم از 

خیرین مدرسه ساز  با اهدا لوح قدر دانی کرد.

رونق کسب و کار با طرح الماس 
موسسه اعتباری ملل 

     موسسه اعتباری ملل به منظور رونق کسب و کار 
واحدهای تولیدی، بازرگانی و خدماتی  نسبت به 

ارائه طرح الماس ملل اقدام نموده است.
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این 
موسسه در راستای توان فروش صاحبان کسب و کار نسبت به ارائه 

طرح الماس ملل اقدام کرده است.
این گزارش می افزاید: در طرح الماس ملل به اشخاص دارای 
مجوز فعالیت اقتصادی  که در موسسه اعتباری ملل حساب 
سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت دارند بر اساس کارکرد حساب 
سه ماهه تسهیلات مرابحه تا سقف 5۰ میلیارد ریال پرداخت می 

گردد.
گفتنی است در این طرح امتیاز ویژه ای برای صاحبان کسب و 
کاری که حساب متصل یه پایانه های فروشگاهی)pos( دارند و 
همچنین برای متخصصین)گروه پزشکی و غیر پزشکی( از جمله 
افزایش امتیاز میانگین و تسهیل در وثایق، تضامین مورد نیاز در 

نظر گرفته شده است. 
مشتریان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر از طرح الماس 
ملل موسسه به نشانی www.melalbank.ir و یا  شعب موسسه 

اعتباری ملل در سراسر کشور مراجعه نمایند.

اقدامات معاونت حقوقی در 
بهبود شاخص های عملیاتی بانک 

اثربخش بوده است
       سرپرست بانک دی در نشستی که با هدف بررسی 
اقدامات انجام شده و برنامه های آتی معاونت 
کاهش  شد،  برگزار  مطالبات  وصول  و  حقوقی 
مطالبات غیرجاری بانک دی در نظام بانکی را 

مطلوب ارزیابی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ در این نشست که با حضور 
وصول  و  حقوقی  معاونت  ادارات  معاونان  و  رؤسا  معاون، 
مطالبات و جمعی از مدیران برگزار شد، علیرضا قیطاسی ضمن 
قدردانی از عملکرد همکاران این معاونت گفت: طی ۲ سال اخیر 
با اقدامات اساسی و اصلاحات ساختاری انجام شده در حوزه 
حقوقی و تمرکز بر وصول مطالبات، شاهد کاهش ۵۲.۴ درصدی 
مطالبات  نسبت  درصدی   ۵۰ کاهش  و  غیرجاری  مطالبات 
غیرجاری به تسهیلات اعطا شده )NPL( بودیم که یک دستاورد 

بزرگ برای بانک دی است.
وی افزود: با تقویت هدفمند حوزه های بازرسی، امور شعب، 
حراست و آموزش و حمایت آن ها از حوزه حقوقی، علاوه بر ایجاد 
یک وحدت رویه و ادبیات مشترک، زمینه مطلوبی برای تسریع 

اثربخشی امور حقوقی و وصول مطالبات ایجاد شده است.
وی ادامه داد: مجموعه اقدامات و دستاوردهای ایجاد شده در 
وصول مطالبات، با هدف افزایش نقدینگی بانک و افزایش توان 
تسهیلات دهی انجام شده که نتایج آن در بهبود شاخص های 
عملیاتی مشهود است. سرپرست بانک دی ضمن تأکید بر لزوم 
تلاش شبانه روزی در وصول مطالبات و تعیین تکلیف پرونده های 
حقوقی بانک گفت: حدود ۸۵ درصد آرای صادره در محاکم به 
نفع بانک دی بوده  که این نشان دهنده اثربخشی اقدامات در 

حوزه حقوقی و وصول مطالبات است.
در ابتدای این نشست معاون، رؤسا و معاونان ادارات »معاونت 
در  عملکردی  گزارش  ارائه  به  مطالبات«  وصول  و  حقوقی 

حوزه های دعاوی، اجرائیات و فروش املاک مازاد پرداختند.

ثبت نام وام یارانه در سامانه ویژه یارانه بگیران استارت خورد 

سرپرستان با کد ملی خود 
وام 400 میلیونی با اقساط ارزان خواهند گرفت 

بانک

مدیرعامل بانک در مجمع عمومی عادی سالیانه 
گروه مالی پارسیان، عملکرد موفق این گروه را مرهون 
سرمایه های ارزشمند نیروی انسانی آن دانست و افزود: 
ما در بانک پارسیان نیز به این سرمایه ها می بالیم و 
یقیناً نسبت به این مهم توجه و دقت بیشتری داشته و 

خواهیم داشت.
مجمع عمومی عادی سالیانه گروه مالی پارسیان 
منتهی به سال مالی ۱4۰۲ در تاریخ سه شنبه ۱۹ تیرماه 
۱۴۰۳ با حضور صددرصدی سهامداران، نمایندگان 
سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس مستقل و 
بازرس قانونی، اعضای هیئت مدیره، مدیران ستادی و 
مدیران عامل شرکت های گروه مالی پارسیان در سالن 

کنفرانس دفتر مرکزی شرکت، برگزار شد.
پس از اعلام رسمیت، با انتخاب هیئت رئیسه، آقایان 
دکتر مصطفی ضرغامی عضو هیات مدیره بانک 

پارسیان به عنوان رئیس، احتشام فلاح فر و مسعود 
بیرمی به عنوان نظار و مصطفی شهریاری به عنوان دبیر 

جلسه انتخاب شدند.
در این مجمع، پس از قرائت گزارش بازرس قانونی و 
حسابرس مستقل، صورت های مالی سال ۱4۰۲ شرکت 
به تصویب رسید و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز 
و موسسه حسابرسی ایران مشهود به  ترتیب به عنوان 
بازرس اصلی و بازرس علی البدل شرکت برای سال 

مالی منتهی به ۱4۰۳/۱۲/۳۰ انتخاب شدند.
تقسیم سود 4۰۰ ریالی به ازای هرسهم و انتخاب 
روزنامه  اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای 
درج آگهی های شرکت از دیگر مصوبات این مجمع بود.
در ابتدای جلسه حمیدرضا رفیعی مدیرعامل گروه 
مالی پارسیان ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدالله 
الحسین )ع( و خوش آمد گویی به حاضرین، با ارائه 

گزارش عملکرد هیئت مدیره به مجمع عمومی، 
سال ۱4۰۲ را سالی پر خیروبرکت برای گروه مالی 
برشمرد و اظهار داشت: گروه مالی پارسیان به لطف 
خداوند متعال و با حمایت بانک پارسیان و همت و 
تلاش همکاران ازلحاظ عملکردی و سودآوری رشد 

قابل توجهی نسبت به سنوات گذشته داشته است.
سپس دکتر جواد شکرخواه مدیرعامل بانک پارسیان 
ایام عزای حسینی )ع( و آرزوی قبولی  با تسلیت 
عزاداری ها برای همگان، ضمن عرض خدا قوت و تشکر 
از همت و تلاش خانواده گروه مالی پارسیان به ویژه 
اعضای هیات مدیره، مدیرعامل گروه و مدیران عامل 
شرکت های وابسته، اظهار داشت: گروه مالی پارسیان و 
شرکت های وابسته به عنوان بازوی تخصصی بانک در 
حوزه های بازار سرمایه، ارزی و بیمه با درایت و مدیریت 
بهینه، عملکرد موفق و سودآوری مناسب را به ارمغان 

آوردند که برای بانک پارسیان هم این عملکرد بسیار 
مهم و تأثیرگذار است و لازم است حفظ و ارتقا یابد. 
این ماهیت و هویت عملکردی گروه مالی پارسیان را به 
نظر باید در سرمایه های ارزشمند نیروی انسانی آن دید 
و ما در بانک پارسیان نیز به این سرمایه ها می بالیم و 
یقیناً نسبت به این مهم توجه و دقت بیشتری داشته و 

خواهیم داشت.
مدیرعامل بانک در ادامه بر لزوم توجه بیشتر به 
نگهداشت و ارتقاء سرمایه های انسانی از طریق آموزش 
و توسعه، نوآوری و خلاقیت، توجه به مزیت های رقابتی 
و تدوین سیاست ها و راهبردهای مرتبط با آن، توجه به 
هم افزایی در خانواده پارسیان که منجر به تنوع خدمات 
پولی، بانکی، مالی، بیمه و لیزینگ و ... خواهد شد و ارائه 
خدمات باکیفیت تر به مردم برای حفظ و بهبود وضع 

موجود و بهره وری و عملکرد بهتر در آینده تأکید کرد.

تقدیر از عملکرد گروه مالی پارسیان در مجمع عمومی عادی سالیانه

کامیار چگینی کارشناس اداره پایش بازار ارز 
بانک مرکزی، در خصوص دریافت ارز اربعین 
اظهار داشت: بانک مرکزی و شبکه بانکی در 
بحث تامین ارز مورد نیاز همانند سال گذشته به 

زائران خدمت رسانی می کند.
وی با بیان اینکه در سال گذشته عملیات فروش 
ارز اربیعن از ۱۰ مرداد آغاز و تا یک ماه به طول 
انجامید و در طی این مدت ارز یک میلیون از 
زائران را تامین کردیم گفت: نیمی از خدمات را 
در بستر آنلاین و نیمی دیگر در شعب منتخب 
مراجعه کرده و ارز مورد نیاز خود را دریافت 
کردند. ۶ بانک عاملیت فروش را برعهده داشته 
و حدود یک هزار ۴۳۲ شعبه از شبکه بانکی 

اقدام به عرضه ارز اربعین کردند.
چگینی بیان کرد: برای امسال هم از تاریخ ۷ 
مرداد تا ۳ شهریور ماه عملیات فروش ارز زیارتی 
به زائران انجام می شود و نرخ ارز همان نرخ 
مرکز مبادله طلا و ارز بوده و امسال هم ۷ بانک 

عاملیت فروش ارز را بر عهده دارند.
وی افزود: ۷ بانک از جمله بانک ملی، سپه، 
ملت، تجارت، صادرات، پارسیان و پست بانک 
است که فروش ارز هم به صورت آنلاین و هم به 
صورت حضوری خواهد بود و همچنین ۶ سکوی 
فعال هم اقدام به ارائه خدمات آنلاین می کنند.
کارشناس بانک مرکزی توضیح داد: ارز اربعین 
به افراد بالای ۵ سال تعلق می گیرد و برای 
دریافت ارز باید مدارک و پاسپورت همراه 
زائران باشد و افراد بالای ۱۸ سال هم باید یک 
سیمکارت داشته باشند. اما برای دریافت ارز 
متقاضیان باید حتما در ابتدا سامانه سماح ثبت 
نام کنند و ثبت نام آن ها باید حتما با موفقیت 

انجام شده باشد.
وی افزود: برای خرید حضوری ارز زائران باید 
به شعب منتخب مراجعه کرده، اما امسال 
ضرورتی به افتتاح حساب برای دریافت ارز 
نیست. در بحث اینترنتی هم بعد از احراز هویت 

می کنند متقاضیان مبلع ریالی ارز را واریز کرده 
و با مراجعه به شعبه در همان روز ارز مورد نیاز 

خود را دریافت کنند.
چگینی بیان کرد: از شعب منتخب زائران 
می توانند تا ۲۰۰ هزار دینار دریافت کنند که 
مبادله  مرکز  نرخ  همانند  آن  ریالی  ارزش 
است. همچنین این نکته را باید اعلام کنیم که 
دریافت ارز اربعین منافاتی با ارز مسافرتی برای 
زائرانی که قصد سفر هوایی دارند ندارد و زائران 
می توانند همزمان ارز مسافرتی را دریافت کنند.

جزئیات فروش ارز اربعین اعلام شد

 فروش ارز اربعین امسال
از ۷ مرداد تا ۳ شهریور انجام می شود

ارز

پرداخت غیرحضوری تسهیلات خرد 
در بانک کشاورزی

تسهیلات

بانک کشاورزی به منظور تسهیل پرداخت تسهیلات خرد به مشتریان، تسریع روند 
گسترش فراگیری مالی در جامعه و توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور، فرآیند ثبت 
امضای دیجیتال و پرداخت تسهیلات خرد از طریق سامانه الکترونیکی »آسان« را 

اجرایی کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در راستای تحقق سیاست ها و برنامه های 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و برنامه های تحول دیجیتال بانک، 
پرداخت تسهیلات خرد به صورت غیرحضوری و از طریق سامانه آسان، از شهریور ماه 
سال ۱4۰۲ در بانک کشاورزی آغاز شده و به تازگی با افزوده شدن قابلیت های جدید 
از جمله ثبت امضای دیجیتال به این سامانه، پرداخت غیرحضوری تسهیلات بانک 

کشاورزی  وارد فاز جدیدی شده است.
بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی تا کنون بالغ بر 5۷ هزار فقره تسهیلات جمعا به 
مبلغی بیش از ۸۱ هزار میلیارد ریال از طریق سامانه آسان به صورت غیر حضوری به 
متقاضیان پرداخت کرده و در فاز جدید، پرداخت غیرحضوری یکصد فقره تسهیلات 

رفاهی کارکنان وزارت جهاد کشاورزی با ثبت امضای دیجیتال در حال انجام است.
شایان ذکر است بانک کشاورزی با طراحی و راه اندازی سامانه آسان، گام بلندی در مسیر 
تحقق سند تحول دیجیتال در اکوسیستم بانکداری کشور و تسریع و تسهیل روند دسترسی 
مشتریان به وام های خرد برداشته و با برنامه ریزی برای ارتقای امکانات و قابلیت های 

این سامانه، دیجیتال سازی فرایند پرداخت کلیه تسهیلات را در دستور کار دارد.
این گزارش می افزاید: ثبت امضای دیجیتال، محاسبه میانگین حساب، بررسی مجوزها، 
استعلام های آنلاین از سامانه سمات، ثبت احوال، ثبت اسناد، سپاد و ... مراحل معرفی 
ضامن و تکمیل مدارک ضامن، مدیریت اسناد وبارگذاری مدارک، امکان مکاتبه و تبادل 
پیغام متنی با شعبه و قابلیت اتصال به همراه بانک کشاورزی، از جمله امکانات سامانه 
آسان بانک کشاورزی است و به زودی امکانات جدیدی از جمله ثبت وثیقه، استفاده از 

امکانات چک و سفته و ... نیز به سامانه »آسان« افزوده می شود.

 طبق تبصره ماده ۱۳ قانون بودجه ۱4۰۳ 
ویژه  تسهیلات  به  همت   ۲۰۰ شده  بنا 
مسکن محرومین، وام ازدواج و تسهیلات 

فرزندآوری اختصاص پیدا کند.
بانک مرکزی سهم مسکن محرومان را از 
این ۲۰۰ همت مشخص و به بانک های 
عامل ابلاغ کرده است. وزیر راه و شهرسازی 
معتقد است که ابلاغ ضوابط تسهیلات 
این  پرداخت  آغاز  و  محرومان  مسکن 
تسهیلات می تواند به سرعت ساخت و ساز 

واحدهای مسکونی کمک کند.
بذرپاش قبلا گفته بود: اگر به هر واحد 
مسکونی 4۰۰ میلیون تومان به شکل قرض 
الحسنه تزریق شود، ساخت مسکن شتاب 
خیلی خوبی پیدا می کند. این موضوع را به 
خصوص در نقاط شهری می توان مشاهده 

کرد.
در  ای  بخشنامه  ابلاغ  با  مرکزی  بانک 
کردن  مشخص  ضمن  ماه،  اردیبهشت 
سهم بانک های عامل از تسهیلات مسکن 
محرومان، تأکید کرده است: بانک ها باید 
عملکرد اجرایی خود را در این بخش هر سه 

ماه یک بار به بانک مرکزی گزارش دهند.
در بخشنامه ابلاغی آمده است: پیرو نامه 
شماره ۰۳/۷۲۷ مورخ ۱4۰۳/۰۱/۰6 پیرامون 
ابلاغ تسهیلات مسکن محرومین موضوع 

جز 4 بند ث تبصره ۱۳ قانون بودجه سال 
جاری، به پیوست جدول سهیمه آن بانک 
برای پرداخت تسهیلات بند قانونی مذکور با 
سقف فردی مبلغ 4 میلیارد ریال و تاییدیه 
سامانه رفاه ایرانیان )مبنی بر قرار داشتن 
این افراد در سه دهک اول درآمدی( جهت 

استحضار ارسال می شود.
لازم به ذکر است، باتوجه به بند ث تبصره 
بند  نظارت  کار  و  پیرامون ساز  یاد شده 

مذکور، آن بانک موظف است نسبت به 
اعلام عملکرد بند مذکور به صورت فصلی 
هر سه ماه یکبار جهت ارسال به مراجع 

مربوطه اقدام نماید.
بانک مرکزی همچنین تأکید کرده که حداکثر 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ وصول این 
نامه، موضوع به واحدهای اجرایی ذیربط 
در سراسر کشور ابلاغ و یک نسخه از ابلاغیه 

نیز به بانک مرکزی ارسال شود.

بانک های کشاورزی، تجارت، رفاه کارگران، 
مسکن، ملت، صادرات، سپه، ملی و پارسیان 
مکلف به توزیع تسهیلات قرض الحسنه 

مسکن محرومان شده اند.
تسهیلات مسکن محرومین با سقف فردی 
۴۰۰ میلیون تومان به بانک های عامل ابلاغ 
شد؛ مشمولان این تسهیلات دهک های اول 

تا سوم درآمدی هستند.
طبق تبصره ماده ۱۳ قانون بودجه ۱۴۰۳ 
ویژه  تسهیلات  به  همت   ۲۰۰ شده  بنا 
مسکن محرومین، وام ازدواج و تسهیلات 

فرزندآوری اختصاص پیدا کند.
بانک مرکزی سهم مسکن محرومان را از 
این ۲۰۰ همت مشخص و به بانک های 
عامل ابلاغ کرده است. وزیر راه و شهرسازی 
معتقد است که ابلاغ ضوابط تسهیلات 
این  پرداخت  آغاز  و  محرومان  مسکن 
تسهیلات می تواند به سرعت ساخت و ساز 

واحد های مسکونی کمک کند.
بذرپاش قبلا گفته بود: اگر به هر واحد 
مسکونی ۴۰۰ میلیون تومان به شکل قرض 
الحسنه تزریق شود، ساخت مسکن شتاب 
خیلی خوبی پیدا می کند. این موضوع را به 
خصوص در نقاط شهری می توان مشاهده 

کرد.
در  بخشنامه ای  ابلاغ  با  مرکزی  بانک 

کردن  مشخص  ضمن  ماه،  اردیبهشت 
سهم بانک های عامل از تسهیلات مسکن 
محرومان، تأکید کرده است: بانک ها باید 
عملکرد اجرایی خود را در این بخش هر سه 

ماه یک بار به بانک مرکزی گزارش دهند.
در بخشنامه ابلاغی آمده است: پیرو نامه 
شماره ۰۳/۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ پیرامون 
ابلاغ تسهیلات مسکن محرومین موضوع 
جز ۴ بند ث تبصره ۱۳ قانون بودجه سال 
جاری، به پیوست جدول سهمیه آن بانک 
برای پرداخت تسهیلات بند قانونی مذکور با 
سقف فردی مبلغ ۴ میلیارد ریال و تاییدیه 
سامانه رفاه ایرانیان )مبنی بر قرار داشتن 
این افراد در سه دهک اول درآمدی( جهت 

استحضار ارسال می شود.
لازم به ذکر است، باتوجه به بند ث تبصره 
بند  نظارت  کار  و  پیرامون ساز  یاد شده 
مذکور، آن بانک موظف است نسبت به 
اعلام عملکرد بند مذکور به صورت فصلی 
هر سه ماه یکبار جهت ارسال به مراجع 

مربوطه اقدام نماید.
بانک مرکزی همچنین تأکید کرده که حداکثر 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ وصول این 
نامه، موضوع به واحد های اجرایی ذیربط 
در سراسر کشور ابلاغ و یک نسخه از ابلاغیه 

نیز به بانک مرکزی ارسال شود.

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه  ۱۴۰۲۱۰۴۴
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۰۴۴مرحوم آقای فردین ابراهیمی تعداد ۵۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی به خانم ماریا فریدی بدهکار 
بوده که بستانکار جهت وصول طلب خود و حقوقات دولتی متعلقه ششدانگ پلاک ثبتی ۵۲۶ فرعی از ۱۰۷۸ اصلی بخش یک سنندج 
مورو مالکیت آقای فردین ابراهیمی را توقیف نموده است ششدانگ پلاک مذکور طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال ارزیابی شده و ششدانگ اعیان وضعیت خاص طلقه با عرصه وقف یکباب واحد آپارتمان واقع در سنندج خیابان شهید سلیمان خاطر 
آپارتمانهای میلاد بلوک ۱۰۲ طبقع ۴ واحد ۲۱ دارای سند به شماره ۹۳۳۹۲۰سری د سال ۹۳با مساحت ۵۸/۷ متر مربع در طبقه ۴ به انضمام 
تراس مسقف قطعه تفکیکی بمساحت ۳/۷۲ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۵۷ تفکیکی بمساحت ۲/۳4 متر مربع واقع در همکف با 
قدر السهم از سایر مشاعات و مشترکات  طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن دارای پذیرایی آشپزخانه کابینت ام دی اف یک 
خوابه دارای سرویس های بهداشتی دربهای داخلی چوبی سیستم گرمایش پکیج سیستم سرمایش کولر آبی  کف پذیرایی از سرامیک و کف 
اتاق بتونی و دارای چهار امتیاز میباشد حدود اربعه شمالا اول دیوار و پتجره است بطول ۵/4۰ دوم نرده ایست بطول ۳/۱۰ شرقا اول نرده 
ایست بطول ۱/۲۰ به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول ۵/۷5 به راه پله و آسانسور مشاعی جنوبا دیواریست بطول ۸/5۰ به 
راه پله و اسانسور مشاعی غربا اول دیواریست بطول 5/۷۵ به آپارتمان قطعه ۵۶ شماره ۵۲۵فرعی دوم دیواریست بطول ۱/۲۰ به آپارتمان 
قطعه ۵۶ شماره ۵۲۵فرعی که در داخل آن داکت به مساحت ۰/۳۷ قرار دارد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۵۷ به مساحت 
۲.۳۴به حدود اربعه شمالا درب و دیوار است بطول ۱/۲۰ یک متر و بیست سانتیمتر شرقا دیواریست مشترک بطول ۱/۹5 یک متر و نود و پنج 
سانتیمتر به انباری قطعه ۵۶ جنوبا دیواریست بطول ۱/۲۰ یک متر و بیست سانتیمتر غربا دیواریست مشترک بطول  ۱/۹5 یک متر و نودو پنج 
سانتیمتر به انباری صقطعه ۵۸ منضماتی از نوع تراس مسقف به مساحت  ۳.۷۲پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ  ۱۴۰۳/۰5/۱4 در اداره 
اجرای احکام اسناد رسمی سنندج واقع در سنندج سایت اداری اداره اجرای اسناد رسمی سنندج از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده 
از مبلغ  ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که موزد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیزدر صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استر داد نبوده و به حساب خزانه واریز 

خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد 
تاریخ نشر آگهی: ۱۴۰۳/۰4/۳۰

تاریخ برگزاری مزایده: ۱۴۰۳/۰5/۱4

رییس اداره اجرای احکام ثبت سنندج شیوا وجدی

جوانمرد قصاب عنوان کرد؛

دلیل توقف کامیون های حامل سوخت در مرز افغانستان

سوخت

در حالی که مشکل توقف تانکرهای حامل سوخت صادراتی عراق همچنان ادامه 
دارد، جوانمرد قصاب می گوید: ترانزیت سوخت بی کیفیت عراق و مافیای سوخت 

افغان، چالشی برای ترانزیت کشورها از مسیر ایران به این کشور است.
در روزهای اخیر ویدیویی در شبکه های اجتماعی منتشر شده است که نشان 
می دهد حدود ۴۰۰ کامیون حامل سوخت در مرز افغانستان از سوی طالبان 
متوقف شده است. این کامیونها در آن سوی مرز شرقی و داخل خاک افغانستان 
به علت نپذیرفتن بار از سوی کشور مقصد، معطل مانده اند؛ این محموله ها طبق 
گفته مسئولین عوامل گمرکی و مرزبانی در مرز ماهیرود طبق پروتکل های تعریف 

شده، فرآیند ورود و خروجشان انجام شده است.
اما مسئولین گمرک ایران مطرح کردند که در خصوص روند مجوز ورود 

محموله های ترانزیتی از سایر کشورها به مقصد افغانستان دخالتی ندارند.
براساس تصاویر ویدیویی منتشر شده، کامیون داران سعی دارند از عدم هماهنگی 
مقامات ایران و افغانستان و مشکلات مرزی بگویند، اما این  توقف ماجرای 
دیگری دارد. جوانمرد قصاب درباره این توقف به پایگاه خبری ایراف گفت: در 
طول سالیان گذشته بارها این اتفاق رخ داده که برخی تجار افغان سعی کردند 

سوخت های بی کیفیت ترانزیتی را از مسیر ایران وارد افغانستان کنند.
وی در ادامه اشاره کرد: آنها با تعداد کامیون های زیاد و ایجاد مشکل در مرزها 
تلاش می کنند که مجوز ورود به افغانستان را بگیرند. برنامه های آنها دیگر برای 

کسانی که در این محیط کار کرده اند، اعتباری ندارند.
مشاور اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهوری در امور افغانستان اشاره کرد: در 
جلسه سال گذشته در مرز ماهیرود با حضور اقای حکمت و مقامات محلی دو 
استان مرزی به همه تجار افغان و ایرانی و رانندگان ایرانی و افغانی اعلام شد که 
اگر سوخت بی کیفیت بصورت ترانزیت وارد افغانستان شود؛ نه اجازه بازگشت 
می دهیم و نه حمایت می کنیم. قرار شد مسئولین وزارت راه ایران و افغانستان 
به کلیه شرکت های حمل و نقلی نیز اعلام کنند. او در ادامه توضیح داد: پس از 

گذشت زمانی دوباره برخی از مقامات افغان خواهان باز شدن مسیر ترانزیت 
سوخت شدند؛ با شرط عدم قبولی بازگشت کامیون های پر و محصول بی کیفیت 

بدون حق ترانشیب جهت جلوگیری از قاچاق سوخت ایرانی این اجازه داده شد.
وی اشاره کرد: سوخت خریداری شده از عراق توسط تجار افغان بی کیفیت است و 

این موضوع بارها به مقامات افغانستانی اعلام شده است.
جوانمرد قصاب تصریح کرد: این موضوع بارها پس از آزمایش در گمرک »ابونصر 
فراهی« افغانستان مشخص شده و سوخت عراق مجوز ورود را بدست نیاورده 
است. تجار افغان با علم به این که این محموله ها بی کیفیت هستند، نسبت به 
ترانزیت اقدام کردند و با استفاده از شیوه های همیشگی خود که طی سال های 
گذشته نیز استفاده کردند، با اعمال فشار از سمت رانندگان به دنبال به نتیجه 

رسیدن خواسته های خود هستند.
این مقام ایرانی اضافه کرد: تجارت نامشروع این محصولات ترانزیتی که از کیفیت 
پایینی برخوردار است و سود بالایی را برای تجار افغان در پی دارد، سال هاست 
که در مرزهای شرقی رفت و آمد و حمل و نقلی بین دو کشور را در بعضی مواقع 

مختل کرده است.
جوانمرد قصاب با بیان اینکه در سال قبل هم همین موضوع اتفاق افتاده بود، 
گفت: سال قبل هم این موضوع با وساطت و دخالت برخی مقامات طالبان این 

موضوع در داخل افغانستان حل شد.
وی گفت: اما امروز هم عراق بازگشت این محصول را نمی پذیرد و از سوی دیگر 
قوانین گمرک ایران اجازه نمی دهد این محصول برگردد. باز مقامات دوکشور و 

بخصوص ایران تحت فشار مافیای سوخت افغان قرار گرفته اند.
جوانمرد قصاب در نهایت گفت: در بیش از ۱۵ سالی که من در این بخش فعالیت 

دارم این روند جریان داشته و همچنان ادامه دارد.
او در پایان اذعان کرد که البته این اقدام، سود سرشاری برای برخی مقامات طالبان 

و تجار افغان دارد.



راه و مسکن

ضرب الاجل مدیرکل راه وشهرسازی 
 خراسان شمالی برای اصناف 
و اتحادیه های مشاورین املاک

ضرب الاجل مدیرکل راه وشهرسازی 
خراسان شمالی برای اصناف و 
اتحادیه های مشاورین املاک

خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
شمالی برای جمع آوری مبایعه نامه 

های کاغذی ضرب الاجل تعیین کرد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  به 
ششمین  شمالی(،  )خراسان  شهرسازی 
جلسه شورای مسکن با ۴ دستور کار تعیین 
تکلیف قرارداد مشارکت مدنی پروژه ۱۱۲۰ 
واحدی بجنورد با بانک مسکن، ساماندهی 
سیلاب و مسیل های عبوری از گلستان شهر 
بجنورد و صدور اسناد مالکیت، تجمع و 
تفکیک اراضی، ارائه گزارش رئیس شورای 
پرداخت  خصوص  در  بانکها  هماهنگی 
تسهیلات نهضت ملی مسکن و طرح و 
تصویب موضوعات مرتبط با کارگروه تنظیم 
و کنترل بازار املاک و مستغلات استان به 
ریاست مهدی رشیدی، معاون هماهنگی 
علی  سید  استانداری،  عمرانی  امور 
میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
و دیگر مدیران کل عضو شورای مسکن در 

سالن جلسات استانداری برگزار شد.
و  راه  مدیرکل  میرکریمی،  علی  سید 
شهرسازی خراسان شمالی گفت: تاکنون 
دو هزار و ۳۷۹واحد پروژه هایی است که 
به بانک جهت اخذ تسهیلات نهضت ملی 
معرفی شده و ۲۲۰ واحد نیز منتظر انعقاد 

قرارداد هستند.
وی به پلمب آنی بنگاه های فاقد پروانه 
کسب اشاره کرد و افزود: طی هماهنگی 
صورت گرفته با توجه به اینکه در حال 
حاضر مشاور املاک فاقد پروانه کسب در 
استان وجود ندارد مقرر شد با هماهنگی 
با دادستان مرکز استان و تایید این مقام، 
نسبت به پلمپ آنی بنگاه های فاقد پروانه 

کسب اقدام شود.
وی گفت: با توجه به الکترونیکی شدن 

فرایند صدور پروانه کسب و صدور شناسه 
یکتا روند صدور و تمدید پروانه های کسب 
سامانه ای بود و در صورتی که واحد صنفی 
این موارد را نداشته باشد امکان تنظیم و 
ثبت قرارداد در بستر سامانه خودنویس را 

نخواهد داشت.
میرکریمی تصریح کرد: طبق ماده ۱۳ قانون 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها، 
بنگاه های معاملات املاک حق تنظیم 
قرارداد برای امتیاز مساکن حمایتی ندارند 
و در صورت مشاهده برخورد قانونی صورت 

خواهد گرفت.
دبیر شورای مسکن استان خراسان شمالی 
در ادامه عنوان کرد: با توجه به تبصره ۱ ماده 
۱۷ قانون نظام صنفی و پیگیری هایی که از 
سال گذشته توسط دبیرخانه استانی کارگروه 
تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات 
داشته است مقرر شد بنگاه های املاک 
نسبت به صدور کارت شناسایی افراد شاغل 
در واحدهای صنفی مشاورین املاک اقدام 
کنند.وی اظهار کرد: با توجه به سامانه 
ای شدن تنظیم قراردادها کلیه اتاق های 
اصناف شهرستان های استان و همچنین 
اتحادیه های مشاورین املاک ملزم به ثبت 
قرارداد در بستر سامانه ثبت معاملات 
)خودنویس(  کشور  مستغلات  و  املاک 
به  قرارداد  تنظیم  صورت  در  و  هستند 
صورت دستی تخلف صورت گرفته که در 

گشت های مشترک بررسی خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در پایان اذعان داشت: میانگین پیشرفت 
فیزیکی پروژه های نهضت ملی مسکن در 
استان به ۵۰ درصد رسیده است و تاکنون 
برای بیش از ۱۰هزار واحد اخذ پروانه انجام 

شده است.

J O M L E H N E W S P A P E R

راه و شهرسازی

اخبار

 رئیس اداره ارتباطات 
و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 

استان زنجان:

دوره آموزشی تبیین 
نوسازی مسکن زنجان 

برگزار می شود
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
زنجان  استان  شهرسازی  و  راه 
نوسازی  تبیین  آموزشی  دوره  گفت: 
بازآفرینی  هدف  محلات  در  مسکن 
شهری شهرهای استان در اداره کل راه و 
شهرسازی زنجان برگزار می شود.امیر 
رسولی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی)زنجان(،با بیان 
اینکه ۵رزمایش از خرداد تا مهر در حوزه 
نوسازی مسکن در بافت فرسوده با 
همکاری گروه های جهادی در عناوین 
گفت:  شود،  می  برگزار   مختلف 
گروه های جهادی در تبیین و اقناع 
سازی ساکنین محلات هدف بازآفرینی 
شهری نسبت به نوسازی واحدهای 
مسکونی نقش بسیار موثری دارند. وی 
با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی 
به گروه های جهادی ابراز کرد: این دوره 
به همت اداره کل راه و شهرسازی استان 
و همکاری بسیج سازندگی استان زنجان 
برگزار می شود. رئیس اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
تبیین  آموزشی  دوره  گفت:  زنجان 
هدف  محلات  در  مسکن  نوسازی 
بازآفرینی شهری شهرهای استان، اوایل 
هفته آینده در محل سالن اجتماعات 
اداره کل راه و شهرسازی استان برگزار 
می شود. رسولی تاکید کرد: ورود بسیج 
در  مردم  ترغیب  و  سازی  اقناع  به 
محلات هدف بازآفرینی شهری برای 
بسیار  مسکونی  واحدهای  نوسازی 

اهمیت دارد. 

مدیر سامانه خودنویس:

قرارداد اجاره بیش از 
 ۶۵۳ هزار واحد 

در سامانه خودنویس 
ثبت شد

ثبت  از  مدیرسامانه خودنویس 
۶۵۳ هزار و ۶۲۵ قرارداد رایگان 
اجاره در سامانه خودنویس خبر داد و 
میزان قراردادهای خرید و فروش را نیز 
معادل ۵۳۵ واحد عنوان کرد.مهدی 
در  خودنویس  سامانه  مدیر  ساسانی 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی جزئیات ثبت قراردادهای 
اجاره و همچنین خرید و فروش را در 
سامانه خودنویس تشریح کرد و گفت: 
تاکنون یک میلیون و ۱۱۸ هزار و ۶۱۹ قرارداد 
در سامانه خودنویس ایجاد شد که از این 
تعداد ۶۵۳ هزار و ۶۲۵ قرارداد در این 
سامانه تکمیل و منجر به عقد قرارداد 
رسمی شده است. مدیر سامانه خودنویس 
امکان استفاده از خدمات این سامانه در 
تمام ایام هفته و در همه ساعات شبانه روز 
را یکی از مهم ترین ویژگی های این سامانه 
عنوان کرد و افزود: به عنوان نمونه در ایام 
تاسوعا و عاشورای حسینی بیش از یک 
هزار قرارداد در سامانه خودنویس ثبت شد 
و کد رهگیری دریافت کردند. همچنین، 
نیز  ایام  این  پشتیبان های سامانه در 
پاسخگوی مردم بودند.ساسانی توضیح 
داد: صرفه جویی صورت گرفته در سامانه 
خودنویس برای عموم مردم بر اساس 
فرمول های رسمی محاسبه حق الزحمه 
مشاوران املاک یک هزار و ۹۹ میلیارد 
برای  مبلغ  این  است.  بوده  تومان 
که  است  شده  محاسبه  قراردادهایی 
متعاملین به دلیل حق انتخاب ایجاد شده 
در این سامانه بدون مراجعه به مشاوران 
املاک قرارداد منعقد کردند.به گفته 
ساسانی، قراردادهای خرید و فروش نیز از 
خردادماه در سامانه خودنویس امکان 
ثبت را یافتند که هم اکنون ۵۳۵قرارداد 
خرید و فروش در این سامانه به ثبت 

رسیده و کد رهگیری دریافت کرده اند.

کارشناس سازمان هواشناسی:

آب های جنوب کشور 
مواج و متلاطم می شوند

فریبا گودرزی، کارشناس سازمان 
هواشناسی در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: 
در شمال آذربایجان غربی، برخی نقاط 
مازندران،  گیلان،  شرقی،  آذربایجان 
گلستان، اردبیل، خراسان شمالی و شمال 
خراسان رضوی و همین طور ارتفاعات 
استان های قزوین، البرز، تهران، سمنان و 
طی روزهای شنبه و یکشنبه در نیمه 
آذربایجان  غربی،  آذربایجان  شمالی 
شرقی، اردبیل و ارتفاعات گیلان در ساعات 
بعدازظهر و شب رگبار باران، رعدوبرق، 
خیزش  موقتی،  شدید  بادهای  وزش 
گردوخاک در برخی نقاط و در مناطق 
مستعد بارش تگرگ پیش بینی می شود.
وی افزود: در جنوب کشور نیز با توجه به 
ناپایداری های فصلی، طی امشب در 
جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب غرب 
و مرکز کرمان، جنوب شرق فارس و شمال 
و شرق هرمزگان، رگبار و رعدوبرق و وزش 
باد شدید و خیزش گردوخاک رخ خواهد 
داد.گودرزی ادامه داد: برای ۳ روز آینده 
شرق کشور و بخش هایی از استان های 
سمنان، قم، مرکزی، اصفهان، تهران، 
خوزستان و ایلام در برخی ساعات وزش 
باد و گردوخاک پیش بینی می شود که 
منجر به کاهش دید و کیفیت هوا در این 
مناطق خواهد شد.این کارشناس سازمان 
هواشناسی در ادامه تصریح کرد: طی ۲ روز 
آینده آب های جنوب کشور نیز مواج و 
متلاطم خواهد بود.گودرزی در خصوص 
وضعیت جوی تهران نیز توضیح داد: 
تهران نیز طی بعدازظهر گاهی وزش باد 
شدید را خواهد داشت و بیشینه دما در 

تهران به ۳۷ درجه سانتیگراد می رسد.

صفحه05

صفحه06

0606

انعقاد تفاهم نامه بین سازمان 
 راهداری و ستاد بازسازی 

و توسعه عتبات عالیات

بنادر آبادان و خرمشهر آماده 
 ارائه خدمات سفر دریایی 
به زائران حسینی هستند

سازمان هواپیمایی کشوری:

پردیس ایر فاقد مجوز 
سازمان هواپیمایی 
کشوری است

سازمان هواپیمایی کشوری طی اطلاعیه ای اعلام کرد شرکت پردیس ایر محوری از این سازمان 
ندارد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، در اطلاعیه روابط عمومی سازمان هواپیمایی 
کشوری در مورد خبر منتشر شده با موضوع تأسیس شرکت هواپیمایی پردیس ایر آمده است: 

در پی انتشار خبری مبنی بر تأسیس شرکت هواپیمایی پردیس با مرکزیت 
جزیره کیش به نقل از دفتر نظارت بر شرکت ها و موسسات هوانوردی سازمان 
هواپیمایی به آگاهی می رساند، این شرکت دارای هیچگونه مجوزی از این 
سازمان  جهت تأسیس و فعالیت در کیش نیست و معرفی نامه قبلی صادره 
توسط سازمان برای شرکت در شرف تأسیس پردیس با مرکزیت جزیره قشم 
نیز به دلیل عدم تأمین الزامات تعیین شده توسط این سازمان، تا به حال 

نتیجه نرسیده و به ثبت شرکت نیانجامیده است.

 همکاری های ایران 
 و ارمنستان در زمینه 

توسعه شهری کلید می خورد

غفوری معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
ساخت شهرهای جدید با محوریت توسعه اقتصاد 
دریا است گفت: ۴۸۰۰ واحد مسکونی مهر دارای 
معارض داریم که تا سال آینده تعداد زیاد آنها به 

بهره برداری می رسند.
به گزارش بازار، ساخت مسکن مهر به عنوان یک 
ابر پروژه اگر چه دارای ایراداتی به لحاظ جانمایی 
بود اما در کل پروژه ای بود که تا حدودی توانست 
برخی از متقاضیان مسکن به خصوص متقاضیان 

دهک پایین جامعه را صاحب مسکن کند.
اما با گذشت سال ها هنوز هم برخی از واحدهای 
مسکونی مهر یا به اتمام نرسیده اند و یا اینکه 
به دلیل برخی مشکلات حقوقی هنوز پیشرفت 
فیزیکی مناسبی بعد از گذشت سال ها نداشته اند.

اتفاقا دو شهر پردیس و هشتگرد از جمله این 
شهرها هستند که تعداد زیادی واحد مسکن مهر 
 در حال ساخت دارند که اتفاقا دارای معارض 

هم هستند.
و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  غفوری  سعید 
مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید در 
گفتگو با خبرنگار خبرگزاری بازار در پاسخ به این 
پرسش که در حال حاضر چه تعداد مسکن مهر 
باقی مانده در شهرهای جدید داریم؟ و اینکه آیا 
هنوز هم واحدهایی هستند که پیشرفت فیزیکی 
زیر ۳۰ درصد داشته باشندو بلاتکلیف رها شده 
باشند؟ گفت: از ۱۸ هزار مسکن مهر باقی مانده 
در شهرهای جدید حدود ۴۸۰۰ واحد مسکن مهر 
دارای معارض هستند. برخی از این واحدهای 
نیز  برخی  و  دارند  اساسی  معارض  مسکونی 
معارض هایی دارند که می توان با برخی اقدامات 

آن مشکل را رفع کرد.
غفوری ادامه داد: به عنوان مثال در فاز ۸ پردیس و 
بخش شرقی آن یکی از پیمانکاران را با ۱۴۶۰ واحد 
مسکونی اقاله کرده و پروژه را جا به جا کردیم. 
در حال حاضر سه پیمانکار در این پروژه به کار 
 گرفته شده است تا مراحل ساخت را پیش ببرد 

و اجرا کند.
مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: 

عمده مسکن های مهر باقی مانده با کمک های 
صندوق ملی مسکن تزریق مالی می شود بنابراین 
می توانیم تا پایان امسال آنها را به اتمام برسانیم. 
البته بخش دیگری که معارض دارد تصورم ما 
این است که تا پایان سال آینده که حدود ۴ هزار 
واحد مسکونی است و عمدتا در شهرهای پردیس، 
هشتگرد و یک بخشی هم در فولاد شهر و گلبهار 

داریم به اتمام برسد.
غفوری در پاسخ به این پرسش که در حال حاضر 
چه تعداد مسکن ملی در شهرهای جدید در 
حال احداث است؟ گفت: بخش مسکن شهرهای 
جدید کشور به دو بخش تقسیم می شود. در 
بخش نهضت ملی مسکن بالغ بر ۱۶۸ هزار واحد 
مسکونی آغاز شده است و در حال پیگیری برای 

احداث هستیم.
وی افزود: از این تعداد واحد مسکونی بخشی از آنها 
بر روی پیشرفت فیزیکی بالای ۷۵ درصد هستند 
و بخشی از آن را در شهرهای جدید سهند، پرند 
و فولاد شهر تحویل داده ایم و خیلی از شهرهای 
جدید دیگر آمادگی این را داریم و در حال برنامه 
ریزی هستیم که برش هایی که دادیم برای امسال 
در شهریور ماه و هفته دولت افتتاح های بیشتری 

داشته باشیم.
غفوری با اشاره به اینکه در حال حاضر از بحث 
نهضت ملی مسکن بالغ بر ۵۴۰۰ واحد مسکونی 
تحویل شده است گفت: در بحث مسکن مهر بیش 
از ۶۰ هزار واحد مسکونی را افتتاح کردیم و تحویل 
دادیم. در بحث رفع نواقص در شهرهای جدید از 
جمله شهر پردیس اورژانس ساختمان برای رفع 
نواقص و ایراداتی که احتمالا بعد از تحویل واحدها 
و افتتاح ها و زمان بهره برداری به وجود می آید 

ایجاد شده است.
مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید در 
پاسخ به این پرسش که در حال حاضر چه تعداد 
شهر جدید داریم و آیا قرار است تعداد آنها 
افزایش یابد؟ گفت: در حال حاضر ۲۱ شهر جدید 
داریم که قرار است با ایجاد ۲۷ شهر ساحلی جدید، 

تعداد شهرهای جدید کشور اضافه شود.

او ادامه داد: ۷ نقطه از ۲۷ سکونتگاه هدف گذاری 
شده در دولت سیزدهم شامل ۶ شهر جدید و یک 
شهرک ساحلی وارد مدار مدیریت اجرا و فرایند 
عملیاتی شده است و نکته ای که حائز اهمیت 
است این است که موضوع این شهرها متفاوت 
با این ۲۱ شهر جدید است چرا که آنها شهرهایی 
هستند که بر مبنای اقتصاد دریا محور تشکیل 

خواهند شد.
غفوری گفت: این ۶ شهر جدید و یک شهرک 
ساحلی، فاز اول از مدیریت اجرایی سکونتگاه های 
ساحلی محسوب می شود که هم به لحاظ موقعیت 
و هم کارکرد به نوعی جزو پروژه های پرچم دار 
محسوب  سواحل  توسعه  حوزه  در  پیشران  و 
می شوند. شهرهای جدید تیس، مکران مرکزی، 
شهرهای  جاسک،  شهرستان  در  جدید  شهر 
خلیج فارس، بریس، کوشک و شهرک آفتاب از 
مجموعه سکونتگاه هایی هستند که ضمن داشتن 
نقش و کارکردهای متنوع اقتصادی و اجتماعی، 
تلاشی برای ارائه الگوهای جدیدی از شهرسازی و 
معماری متناسب با شرایط اقلیمی، محلی و در 
عین حال توان های منطقه ای و بین المللی هستند.
شهرهای جدید معمولًا با هدف جلوگیری از 
گسترش بی رویه شهرهای بزرگ و جذب سرریز 
جمعیت آنها و نیز جلب مهاجرین احتمالی به 
عنوان موج گیر تأسیس می شوند. در شهرهای 
جدید فاصله بسیار بیشتر از شهرک با شهر اصلی 

است و معمولًا خارج از نفوذ شهر هستند.
در ایران ۲۱ شهر جدید ساخته شده است که اکثراً 
اطراف کلان شهرها مانند تهران، مشهد، اصفهان، 
کرج، شیراز، تبریز، اهواز و اراک قرار گرفته اند. 
آمارها نشان می دهد در پی جهش قیمت مسکن 
در کلانشهرها، تقاضای سکونت در شهرهای جدید 
اطراف آنها به میزان دو برابر میانگین ۲۳ ساله 

افزایش یافته  است.
اما دولت و سیسات های کلان پا را فراتر گذاشته 
و قصد دارند تا این بار علاوه بر احداث شهرهای 
جدید برای سکونت، شهرهایی با هدف های 
اقتصادی به خصوص اقتصاد دریا پایه گذاری کنند.

صفحه 06

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد؛ 

  زائران اربعین بلیت
رفت و برگشت تهیه کنند

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد؛ 

افتتاح ۴000 واحد مسکونی تا سال آینده

   شنبه
    30 تیر 1403 
  سال هشتم 
   شماره 1843

 پیام تسلیت مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
در پی درگذشت رئیس صندوق بازنشستگی این سازمان

پیام

معاون وزیر راه وشهرسازی و مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی در پیامی درگذشت غلامحسین 
این  بازنشستگی  صندوق  رئیس  صفائیان، 

سازمان را تسلیت گفت.
و  راه  وزارت  خبری  گزارش پایگاه  به 
شهرسازی متن پیام علی اکبرصفایی؛ معاون 
وزیر راه وشهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی در پیامی درگذشت غلامحسین 
این  بازنشستگی  صندوق  رئیس  صفائیان، 

سازمان بدین شرح است:
خانواده محترم صفائیان

از شنیدن خبر درگذشت دوست و برادر عزیزم، 
خادم الحسین)ع( مرحوم مغفور زنده یاد، 
»غلامحسین صفائیان« بسیار متاسف و متاثر 
شدم. اخلاق خوش و روحیه مردمی و بانشاط 
، روی گشاده، چهره متبسم، صفا و صمیمیت 

مرحوم  آن  ممتاز  های  ویژگی  از  صداقت   و 
به شمار می رفت. 

اگر چه تاب فراق و هجران تحمل غم از دست 
دادن این همکار خدوم سخت و دشوار است 
ولی در برابر تقدیر  پروردگار چاره ای جز تسلیم 

و رضا نیست. امیدوارم خداوند متعال همه 
اقدامات پسندیده ایشان در سال های خدمت 
در سازمان بنادر ودریانوردی را ضمیمه پرونده 
 اعمال صالح او قرار دهد و با اولیای الهی 

محشور فرماید.
 چه سعادتی برای این دوست و همکار عزیز 
بالاتر که در ایام شهادت سید وسالار شهیدان و 
در روز تاسوعای حسینی به دیدار معبود شتافت. 

اینجانب با  نهایت تأسف و تأثر، مصیبت وارده 
را به همسر محترم و فرزندان ایشان و همکاران 
گرانقدر، جامعه دریایی و بندری و بازنشستگان 
عزیز سازمان بنادر و دریانوردی تسلیت وتعزیت 
عرض نموده، از خداوند منان برای این فقید 
سعید رحمت و رضوان الهی و برای فرزندان 
و همسر داغدار آن مرحوم، صبر و شکیبایی 

مسألت می نمایم.



انعقاد تفاهم نامه بین سازمان 
 راهداری و ستاد بازسازی 

و توسعه عتبات عالیات

رئیس اداره حمل و نقل مسافر استان اعلام کرد؛

 جابه جایی بیش از یک میلیون مسافر 
با ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران

خبر حمل و نقل

راه و مسکن 06J O M L E H N E W S P A P E R

امروز در تقویم: شیخ احمد کافی از وعاظ معروف در یک سانحه رانندگی در راه قوچان-مشهد به قتل رسید)1357ش( l بنا به پیشنهاد عضدالملک نایب السلطنه و تصویب مجلس شورای ملی میرزا حسن خان مستوفی الممالک به ریاست وزرائی منصوب شد)1289ش(

نصب سومین دیوارنگاره بزرگ 
کشور در میدان راه آهن تهران

      شرکت راه آهن، سومین دیوارنگاره بزرگ کشور را در 
میدان راه آهن تهران نصب کرد.

به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران، این دیوارنگاره با مساحت بیش از ۷۰۰ متر 

مربع در ضلع شمال غربی میدان راه آهن نصب شده است.
»قطار ایران_کربلا« عنوان اولین طرح اکران شده بروی این 
دیوارنگاره است که در آن قطاری از مبدأ حرم امام رضا )ع( با 
عبور از شهرهای مختلف کشور به سمت حرم امام حسین )ع( در 

کربلای معلی در حرکت است.

همکاری های ایران و ارمنستان در 
زمینه توسعه شهری کلید می خورد
      رئیس کمیته توسعه شهری ارمنستان و سفیر ایران در 
این کشور در مورد جوانب اصلی همکاری بین دو 
کشور در زمینه توسعه شهری گفتگو کردند که در 
یادداشت  یک  امضای  به  نزدیک   آینده 

تفاهم می انجامد.
به گزارش بازار به نقل از بیزینس مدیا، ارمنستان و ایران آماده 
امضای یک یادداشت تفاهم در زمینه توسعه شهری می شوند 
تا فرصت های جدیدی برای شرکت های ایرانی در بازار ارمنستان 

فراهم و همکاری دوجانبه در این منطقه تقویت شود.
طی دیداری بین یغیازار واردانیان، رئیس کمیته توسعه شهری 
ارمنستان و مهدی سبحانی سفیر ایران در این کشور در هجدهم 
ژوئیه، در مورد جوانب اصلی همکاری بین دو کشور در زمینه 

توسعه شهری گفتگو شده است.
دو طرف مسیرهای اصلی تعامل در راستای تفاهمنامه پیش رو 
بین کمیته توسعه شهری ارمنستان و وزارت راه و شهرسازی ایران 
را مشخص کرده اند. در این تفاهمنامه، به مشارکت شرکت های 
ایرانی در پروژه های بزرگ ساخت و ساز در ارمنستان طبق برنامه 

دولت این کشور، توجه خاصی شده است.
واردانیان اشاره کرد ارمنستان آماده کمک به شرکای ایرانی از 
طریق ارائه اطلاعات لازم در مورد استانداردهای توسعه شهری، 
مناقصه های آینده و برنامه های آزمایشی است. وی همچنین 
اشاره کرد آسان کردن فرایند اعطای مجوز به سازمان های خارجی 
برای فعالیت در بخش توسعه شهری ارمنستان یک انگیزه قابل 

توجه برای همکاری است.
مهدی سبحانی سفیر ایران هم در عوض، آمادگی کشور برای 
تضمین ورود شرکت های بزرگ ایران به بازار ارمنستان را در 

راستای همکاری در این بخش در بلند مدت اعلام کرد.
به  مربوط  اطلاعات  تبادل  مورد  در  همچنین  طرف  دو 
نمایشگاه های صنعتی در هر دو کشور و مشارکت بخش خصوصی 

در این همکاری توافق کردند.
 انتظار می رود این یادداشت تفاهم در آینده نزدیک نهایی 

و امضا شود.

 هزینه ۳۸ درصدی خانوار ها 
برای تامین مسکن در طول ماه

      نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: 
۳۸ درصد از هزینه های خانوار در طول ماه صرف 
تامین مسکن می شود که باید با افزایش میزان تولید 
مسکن این هزینه ها کاهش و به استانداردهای 

جهانی برسد.
به گزارش بازار، داود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران 
املاک تهران با بیان اینکه طبق آمارهای رسمی اعلام شده از سوی 
مرکز پژوهش های مجلس همچنان شاهد افزایش هزینه های 
خانوار ها برای تامین مسکن هستیم گفت: طبق آمارهای اعلام 
شده همچنان نیمی از خانوارهای دهک دهم مسکن مناسب 

نداشته و دسترسی آنها به مسکن همچنان دشوار بوده است.
وی ادامه داد: طبق تعریف جهانی، یک خانوار شهری یا روستایی 
باید حداکثر ۳۰ درصد هزینه ماهانه اش را صرف تامین مسکن کند 
،امادر ایران این رقم و آمارها با توجه به عقب ماندگی های موجود 

در بخش مسکن به ۳۸ درصد در کشور رسیده است.
او بیان کرد: بیش از ۳۰ درصد هزینه مسکن یعنی،  دچار به فقر 
مسکن یا عدم دسترسی به مسکن مناسب و در استطاعت هستند و 
به نوعی ۵۶ درصد خانوارهای ایرانی در دهک دهم، »فقر مسکن« 
دارند. این رقم در دهک اول،  ۷۸ درصد است که وضعیت را 

بحرانی توصیف می کند.
بیگی نژاد تاکید کرد: در صورت افزایش میزان تولید مسکن و برابر 
شدن بحث عرضه و تقاضای مسکن بازار به تعادل رسیده و ما 

شاهد بهبود و تقویت بازار مسکن خواهیم بود.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان تاکید کرد؛
استفاده از ظرفیت سازندگان 
بومی در نهضت ملی مسکن 

گلستان
      مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در جلسه تخصصی 
با انجمن پیمانکاران استان گفت: تمام تلاشمان را 
برای استفاده از ظرفیت سازندگان بومی در پروژه های 

استان به ویژه نهضت ملی مسکن خواهیم کرد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )گلستان(، جلسه 
تخصصی مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با انجمن پیمانکاران 
استان با رویکرد هم افزایی بین انجمن های تخصصی و مدیران 
اجرایی به ریاست سید محمد حسینی مدیرکل راه و شهرسازی 

گلستان برگزار شد.
سید محمد حسینی مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در این جلسه 
اظهار کرد: همکاری با پیمانکاران و سازندگان بومی و تسهیل گری 
در استفاده از ظرفیت سازندگان بومی در پروژه های عمرانی استان 

همواره اصلی ترین دغدغه ما بوده است.
وی افزود: سازندگان و پیمانکاران بازوی دولت در احداث پروژه 
های عمرانی هستند.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی 
گلستان ادامه داد: با همراهی بین انجمن های تخصصی و مدیران 

اجرایی نسبت به رفع چالش ها اقدام خواهیم کرد.
حسینی همچنین گفت: از ظرفیت انبوه سازان بومی در پروژه های 
 آماده سازی سایت های مسکن، تامین خدمات روبنایی و 
محوطه سازی پروژه های مسکن مهر و نهضت ملی مسکن 
استفاده خواهیم کرد.وی افزود: جهش تولید مسکن قانونی است 
که در دولت سیزدهم مصوب شده و در دولت چهاردم تکمیل 
می شود. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در ادامه اظهار کرد: 
وابستگی استان به نیروهای غیر بومی مانع بزرگی برای توسعه 
استان بوده و تمام تلاشمان را برای استفاده از ظرفیت داخلی در 
پروژه های استان می کنیم.حسینی همچنین تصریح کرد: در حال 
حاضر در تمامی پروژه های فعال ما در حوزه راهسازی از ظرفیت 

پیمانکاران بومی استان استفاده شده است.
گفتنی است در این جلسه اعضای انجمن پیمانکاران استان 
هرکدام گزارشی از شرح خدمات قابل ارائه به پروژه های عمرانی 
استان ارائه کرده و آمادگی خود را برای همکاری با اداره کل راه و 

شهرسازی در اجرای پروژه های مسکن و راهسازی اعلام کردند.

اخباریادداشت

رئیس اداره حمل و نقل مسافر اداره کل 
استان  ای  نقل جاده  و  راهداری و حمل 
اول  ماهه  سه  در  کرد:  عنوان  مازندران 
سال جاری بیش از یک میلیون نفر مسافر 
با ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران 

جابه جا شدند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از مازندران، عیسی خادمی از جابه جایی 
بیش از یک میلیون مسافر با ناوگان حمل و 
نقل عمومی مازندران خبر داد و اظهار کرد: 
این میزان جابه جایی مسافر در قالب بیش از 
۲۳۷ هزار سفر انجام شد که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته شاهد افزایش ۱۵درصدی 

سفر هستیم.
کل،  اداره  این  سیاست  کرد:  تصریح  وی 
جابه جایی ایمن و آسان مسافران است و در 
این راستا نظارت مضاعفی بر نحوه عملکرد 

شرکت ها و ناوگان عمومی انجام می شود.
خادمی گفت: فعالیت غیر مجاز سایت ها و 
اپلیکیشن های اینترنتی درون شهری مانند 
اسنپ و تبسی و... در بخش حمل و نقل بین 
شهری موجب بروز مشکلاتی برای هموطنان 
شده است لذا توصیه می شود هموطنان  
از ناوگان حمل و نقل عمومی که دارای 
مزیت های فراوانی همچون امنیت سفر، 
رانندگان حرفه ای، ناوگان دارای شناسنامه 

و کارت هوشمند ، ایمنی سفر و رانندگان 
حرفه ای و... هستند برای جلوگیری از هرگونه 

مشکل احتمالی استفاده کنند.
بخش  در  گفت:  ادامه  در  همچنین  وی 
جابه جایی مسافر اقدامات خوبی انجام شده 
است، به گونه ای که در حال حاضر بسیاری از 
خدمات به مسافران اعم از فروش بلیت در 
بستر وب به مسافرین ارائه می گردد و لزوم 
ارتقای ارائه خدمات با توجه به مطالبات 
مسافران جزو ضروریات ادامه فعالیت در 

این بخش است.
رئیس اداره حمل و نقل مسافر استان گفت: 
در سیستم حمل ونقل زمینی، شرکت های 

مسافربری، رانندگان اتوبوس و خدمه سفر 
در قبال مسافران خود مسئولیت هایی دارند 
و موظف به رعایت قوانین  مقررات حمل و 
نقل هستند. خادمی اظهار کرد: در مازندران 
۲۲۱ شرکت حمل و نقلی در بخش مسافر 
فعالیت دارند و مسافران می توانند هرگونه 
انتقاد و شکایت خود از شرکتها و پایانه های 
مسافربری و یا رانندگان حوزه حمل و نقل 
مسافر بین شهری را از طریق سامانه ۱۴۱ به 
این اداره کل اطلاع دهند تا مورد پیگیری 
قرارگیرد و درصورت لزوم در کمیسیون های 
مربوط به تخلف شرکت ، رانندگان یا مالک 
وسیله نقلیه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

تفاهم نامه واگذاری فضای مورد نیاز در پایانه مرزی سردار شهید 
سلیمانی به ستاد مرکزی بازسازی عتبات عالیات به امضای داریوش 
امانی معاون وزیر و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و 

محمدجلال مآب رئیس ستاد بازسازی و توسعه عتبات عالیات رسید.
به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری وحمل و نقل جاده ای، داریوش 
امانی معاون وزیر ورئیس این سازمان اظهار داشت: این تفاهم نامه هم زمان 
با فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سید و سالار شهیدان با هدف ایجاد 
زیر ساخت مورد نیاز برای ارائه خدمات به زائرین حضرت اباعبدالله الحسین 
در ایام اربعین، تسهیل در انتقال لوازم و تجهیزات مورد نیاز برای توسعه و 
تجهیز عتبات عالیات در عراق و فراهم نمودن فضای مناسب خدمت رسانی 
به کارگزاران این ستاد منعقد و مقررشد فضای لازم جهت استفاده اززمین 
درپایانه مرزی سردارشهیدسلیمانی برای احداث ساختمان اداری و پشتیبانی 

به ستاد مرکزی بازسازی عتبات عالیات واگذار گردد.
امانی خاطرنشان کرد: این سازمان توفیق دارد هرساله در ایام اربعین 
حسینی وظیفه خدمت رسانی به زایران اربعین ازطریق جابه جایی باناوگان 
عمومی را به انجام برساند و در راستای بهبود زیرساخت ها و امکانات و 
 فضاهای مورد نیاز خدمت رسانی، ازهیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد.
براساس این گزارش محمدجلال مآب رئیس ستاد بازسازی و توسعه عتبات 
عالیات ،گزارشی از اقدامات این ستاد در زمینه توسعه و بازسازی صحن ها 
ی حرم مطهر اباعبدالله الحسین و فضاهای خدماتی و پشتیبانی ارائه کرد و 

خواستار توسعه همکاری های مشترک در این زمینه شد .

Road.housing

مدیرعامل »هما« با بیان اینکه در پروازهای 
اربعین سال گذشته فروش بلیت به صورت 
اینترنتی بوده است، گفت: امسال هم سعی 
کردیم تغییری در عرضه بلیت پروازهای 
اربعین نداشته باشیم تا مشکلی برای زائران 

ایجاد نشود.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  به 
هواپیمایی  عمومی  روابط  از  شهرسازی 
ایران »هما«، شمس  اسلامی  جمهوری 
الدین فرزادی پور اظهار کرد: امسال با توجه 
به همزمانی پروازهای حج عمره و اربعین 
برنامه ریزی برای پروازها با دقت بیشتری 

انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه امسال همزمان با پروازهای 
اربعین پروازهای حج عمره را هم شرکت 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  هواپیمایی 

ایر در  ایران  کار خود دارد، گفت:  دستور 
پروازهای اربعین امسال همانند سال های 
گذشته از تمامی ظرفیت های خود استفاده 
خواهد کرد و نسبت به عرضه صندلی های 
 خود سعی می کند برنامه ریزی لازم را 

انجام دهد.
سال  اربعین  پروازهای  در  داد:  ادامه  وی 
گذشته با توجه به برنامه ریزی که داشته 
ایم عرضه فروش بلیت پروازها را به صورت 
گروهی نداشته ایم و فروش بلیت به صورت 
اینترنتی بوده است. امسال هم سعی کرده 
پروازهای  بلیت  عرضه  در  تغییری  ایم 
اربعین نداشته باشیم تا مشکلی برای زائران 

ایجاد نشود.
مدیرعامل »هما« گفت: تعداد صندلی که 
در سال گذشته برای پروازهای اربعین داشته 

ایم ۶۲ هزار صندلی بود که امسال هم سعی 
خواهیم کرد از تمامی ظرفیت های خود در 

این بخش استفاده کنیم.
فرزادی پور بیان کرد: به تمامی مسافران 
پروازهای اربعین توصیه می شود که بلیت 
را به صورت رفت و برگشت خریداری کنند 
تا مشکلی در هنگام برگشت نداشته باشند 
و مسافران به راحتی بتوانند از پیاده روی 

اربعین استفاده کنند.
جمهوری  هواپیمایی  شرکت  مدیرعامل 
اسلامی ایران اظهار کرد: جلسات رسمی 
سازمان  سوی  از  هنوز  اربعین  پروازهای 
و در  است  نشده  اعلام  هواپیمایی کشور 
برنامه  و  اقدامات  رسمی  اعلام  صورت 
ریزی های لازم برای انجام پروازهای اربعین 

صورت خواهد گرفت.

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد؛ 

زائران اربعین بلیت رفت و برگشت تهیه کنند

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
با اشاره به امکانات مناسب جهت ارائه 
خدمات سفر دریایی به زائران حسینی در 
بنادر آبادان و خرمشهر، از آمادگی این دو 
مشتاقان  به  خدمات رسانی  جهت  بندر 

زیارت در ایام اربعین حسینی خبر داد.
سازمان  اطلاع رسانی  گزارش پایگاه  به 
بنادرودریانوردی، ابوطالب گرایلو  ضمن 

تمهید  با  داشت:  بیان  خبر  این  اعلام 
مناسب،  روساخت های  و  زیرساخت ها 
شرایط سفرهای دریایی از بنادر  آبادان و 
خرمشهر به عراق مهیا است. گرایلو  افزود: 
بندر آبادان آمادگی پذیرش تردد مسافران 
و زائران حسینی به  بندر واصلیه واقع در 
سیبه عراق با حدود فاصله یک مایل دریایی 
را دارد. وی با تأکید بر اینکه تاکنون هر چه 

بر عهده بندر آبادان بوده، محقق شده 
است، اظهار داشت:. برای استقبال از زائران 
و مسافران یک پست اسکله مسافری، یک 
سالن مسافری مجهز به سیستم سرمایشی، 
شبکه اینترنت و اتوماسیون با ظرفیت ۲۰۰نفر 

آماده بهره برداری و ارائه خدمات است.
به گفته مدیر کل بنادر و دریانوردی استان 
خوزستان؛ بندر آبادان در مرکز شهر واقع 

است و گردشگران عراقی به محض ورود به 
بندر آبادان، به مرکز شهر و بازار آن دسترسی 
پیدا می کنند.ابوطالب گرایلو همچنین در 
خصوص امکانات پایانه مسافری دریایی 
بندر خرمشهر توضیح داد: این بندر نیز 
با برخورداری از ۲ پست اسکله مسافری، 
سالن مسافری ۶۰۰ نفری و یک فروند شناور 
کاتاماران آماده خدمات دهی به زوار حسینی 

است و در صورت همکاری دیگر بخش های 
دریایی از جمله خطوط کشتیرانی و افزوده 
شدن یک فروند شناور دیگر تا 6۰۰ نفر در روز 

امکان انتقال مسافر را خواهد داشت. 
وی خاطر نشان کرد: که در صورت انجام 
هماهنگی های طرف عراقی جهت پذیرش 
مرزهای  از  تردد  امکان  عراق  در  روادید 

دریایی برای زائران هموار می شود.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام 
خمینی )ره( اعلام کرد که پروازهای این فرودگاه بدون 
هیچ اختلالی در حال انجام است.به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی از دفتر ارتباطات، اطلاع رسانی و امور 
بین الملل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( سعید 
چلندری، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت  

اعلام کرد که پروازهای این فرودگاه بدون هیچ اختلالی در 
حال انجام است.مدیرعامل شهر فرودگاهی، درباره آخرین 
وضعیت پروازهای شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( با توجه 
به اختلالات سراسری به دلیل نقص فنی مایکروسافت 
اظهار کرد: در راستای کاهش وابستگی های خارجی، فرودگاه  
امام از سال گذشته از نرم افزار داخلی به منظور پذیرش 

مسافر استفاده می کند و در این فرودگاه هیچ مشکلی برای 
انجام پرواز طبق برنامه وجود ندارد و وضعیت عادی است.

وی ادامه داد: تا این لحظه هیچ گزارشی مبنی بر ایجاد 
اختلال برای انجام پروازها دریافت نکرده ایم مگر اینکه 
فرودگاه مقصد در کشورهای دیگر نقصی را اعلام کنند که 

درخواست داشته باشند که پروازها با تاخیر انجام شود.

بنادر آبادان و خرمشهر آماده ارائه خدمات سفر دریایی به زائران حسینی هستند

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( خبر داد؛

پروازهای فرودگاه امام اختلالی ندارند
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 برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده، لذا بدین 
وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم 
در روز نامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. 
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقرارت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست 
۱_ششدانگ یک قطعه به نام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز صادره سروآباد 
به مساحت ششدانگ ۷۰۱ متر مربع پلاک ۴۸۶ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ 
منطقه ۲ سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان جهاد کشاورزی آقای 

عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای مالکیت می باشد
۲_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز صادره 
سروآباد به مساحت ششدانگ ۴۶۲ متر مربع پلاک ۴۸۵ فرعی از ۵ اصلی بخش 
۱۲ منطقه دو سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان جهاد کشاورزی آقای 

عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای مالکیت می باشد
۳_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز 
صادره سروآباد به مساحت ششدانگ ۳۸۱۴/۸ متر مربع پلاک ۴۸۰ فرعی 

از ۵ اصلی بخش ۱۲ منطقه ۲ سنندج  روستای سالیان برابر نامه سازمان 
 جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای 

مالکیت می باشد
۴_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ناصر نوری فرزند عزیز 
صادره سروآباد به مساحت ششدانگ ۲۴۶۰ متر مربع پلاک ۴۸۳ فرعی 
از ۵ اصلی بخش ۱۲ منطقه ۲ سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان 
 جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای 

مالکیت می باشد
۵_ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای ناصر نوری فرزند عزیز صادره سروآباد 
به مساحت ششدانگ ۱۵۳۴ متر مربع پلاک ۴۸۲ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ 
منطقه ۲ سنندج روستای سالیان برابر نامه جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری 

پدر متقاضی در روستای سالیان دارای مالکیت می باشد
۶_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز 
صادره سروآباد به مساحت ششدانگ ۴۲۹۲ متر مربع پلاک ۴۸۱ فرعی 
از ۵ اصلی بخش ۱۲ منطقه ۲ سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان 
 جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای 

مالکیت می باشد
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰4/۲4

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰5/۰۸

احمدیان
 رییس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نوبت اول 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوبت دوم

  برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده، لذا بدین 
وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم 
در روز نامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. 
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقرارت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست 
ششدانگ یکبابخانه بنام آقای اسدلله محمدی فرزند شریف صادره مریوان 
به مساحت ششدانگ ۸۳/۰5 متر مربع پلاک ۵۰۵ فرعی از ۱۱۲۴ اصلی 
بخش یک منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر بیعنامه شماره ۳۶۴۸۸۶مورخ 

۱۳۹۸/۰۷/۲4
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰4/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰4/۲4

احمدیان
 رییس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج
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اخباریادداشت

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای 
شهر اصفهان خبر داد:

افزایش فرصت ساخت وساز پس از 
دریافت پروانه ساختمانی به ۶ سال

مریم مقضی 
 روزنامه جمله- اصفهان

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی 
شهر اصفهان با بیان اینکه طبق قانون وقتی پروانه ساخت وساز 
صادر می شود، در آن مهلتی برای ساخت وساز تعیین شده است، گفت: 

در حال حاضر مالک برای ساخت وساز شش سال فرصت دارد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ابوالفضل 
قربانی با اعلام این خبر گفت: طبق قانون، مالک پس از دریافت پروانه 
ساختمانی مجاز است که در مدت پنج سال ساختمان خود را بسازد و 
پایان کار دریافت کند که با پیگیری های به عمل آمده، یک سال دیگر به 
این زمان اضافه شده و در حال حاضر یک مالک شش سال فرصت 

دارد.
وی با بیان اینکه طرح های تفصیلی و طرح های مرتبط با موضوعات 
شهری هر چند سال یکبار تغییر می کند، افزود: به شهروندان توصیه 
می شود که عملیات ساخت وساز را بلافاصله پس از دریافت پروانه آغاز 
کنند و یا اگر چنین امکانی برای آنها فراهم نیست، نسبت به دریافت 

پروانه اقدام نکنند. 

برای ایام اربعین؛

طرح هوشمندسازی تامین آب شرب 
پایدار در مرز مهران اجرا می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره به آخرین 
تمهیدات آبرسانی برای اربعین گفت: طرح هوشمندسازی 

تامین آب شرب پایدار در مرز مهران برای اربعین اجرا می شود.
محمد محمدی از اتخاذ تمهیدات لازم برای تامین آب شرب پایدار 
در مهران و پایانه مرزی مهران در ایام اربعین خبر داد و گفت 

مهران پایلوت هوشمندسازی تامین آب شرب پایدار است.
وی با اعلام آمادگی شرکت آبفا استان برای ارائه خدمات به زائران 
اربعین حسینی )ع(در سطح استان و به ویژه در پایانه مرزی مهران، 
عنوان کرد: هماهنگی های لازم با استان های معین برای اعزام ۳۵ 
دستگاه تانکر آب و ۳ دستگاه خودروی جنتکس برای آبرسانی سیار 
و رفع گرفتگی های احتمالی خطوط انتقال فاضلاب، بعمل آمده 
که از این تعداد با اعزام ۲۴ دستگاه آن به استان ایلام موافقت 
شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام در ادامه گفت: 
شهر مهران و پایانه مرزی مهران به صورت پایلوت برای هوشمند 
سازی توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور انتخاب شده که 
مناقصه این طرح برگزار و توسط شرکت دانش بنیان اجرا می شود.

محمدی در خصوص رفع مشکل خط انتقال فاضلاب پایانه مرزی 
مهران گفت: با هوادهی اقدام به تخلیه یکی از حوضچه های 
فاضلاب نموده که منجر به کاهش دبی حداکثری و رفع گرفتگی 

فاضلاب شده است.

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
آذربایجان شرقی گفت: در سال ۱۴۰۳ بیش از 
۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل و اتمام 
پروژه های نیمه تمام و بالای ۸۰ درصد شهرستان 

آذرشهر صرف می شود.
برنامه ریزی  کمیته  جلسه  در  فتح زاده  حیدر 
شهرستان آذرشهر با اعلام این مطلب اظهار 
داشت: این میزان اعتبار در بخش های کشاورزی، 
حمل و نقل جاده ای، آب و فاضلاب، مدارس، 
اماکن ورزشی و تعمیر و تجهیز نگهداری اماکن 

اداری هزینه خواهد شد.
وی افزود: با توجه به اینکه اتمام پروژه های 
نیمه تمام اولویت اساسی سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان بوده، از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ 
تخصیص های لازم برای اتمام پروژه ها صورت 
گرفته و در سال جاری مجتمع فرهنگی و هنری، 
تصفیه خانه مدوم دوم آذرشهر، مدارس بالای 
۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و همچنین پروژه های 
مرتبط با راه روستایی تا پایان سال جاری افتتاح و 

بهره برداری می شوند.
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
و  شاخص ها  داد:  ادامه  آذربایجان شرقی 
ملاک های توسعه یافتگی و توسعه نیافتگی در 

بخش های مختلف و اتمام پروژه های بالای ۸۰ 
درصد معیار و متغیر اساسی در توزیع اعتبارات 

است.
در این جلسه نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در 
مجلس تصریح کرد: شهرستان آذرشهر نیازمند 
نگاه، فکر و عمل متفاوت در ارتباط با دارایی ها و 

ظرفیت های بالقوه و بالفعل است.
برخورداری  شد:  متذکر  آذر  جعفری  علی 
شهرستان از مجموعه وسیع شهرک صنعتی 
سلیمی، ذخایر معدنی، باغات کشاورزی با تنوع 
محصولات کشاورزی، صنایع تبدیلی غذایی با 
تاکید بر بخش کشاورزی و معدنی و صنعتی، 
تکمیل زنجیره ارزش و تولید در بخش کشاورزی 
و معدنی جایگاه ویژه ای به توسعه شهرستان 

بخشیده است.
وی ابراز داشت: باید با معرفی توانمندی ها و 
ظرفیت های شهرستان در بخش های مختلف و 
به خصوص گردشگری طبیعت، توسعه فناوری 
مرتبط با بخش معدن و کشاورزی و تکمیل 
زنجیره ارزش و تولید، این شهرستان را به جایگاه 

واقعی خود برسانیم.
جعفری آذر یادآور شد: تمام تلاش خود را 
به  اداری  فرآیندهای  اصلاح  با  تا  می کنیم 

اشتراک گذاری تجربیات و دانش و پیگیری موارد 
مطرح شده از وزارتخانه ها به اتمام پروژه های 

نیمه تمام شهرستان در سال جاری کمک کنیم.
 روح الله متفکر آزاد، دیگر نماینده تبریز، آذرشهر 
و اسکو نیز تعامل و ارتباط بین مدیران استانی 
چالش های  و  مسائل  انتقال  و  شهرستانی  و 
شهرستان ها در قالب برنامه محوری را مهم ترین 

اقدام در رفع موانع و مشکلات دانست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی خبرداد؛

 تصویب ۱00 میلیارد تومان اعتبار برای
تکمیل پروژه های نیمه تمام آذرشهر

دریافت جایزه، با بهینه سازی  
مصرف برق

خبر

اکرم یوسفی 
 روزنامه جمله- اراک

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
مشترکان صنعت برق اگر تابستان امسال ۱۵ درصد در مصرف برق خود 

صرفه جویی کنند، مشمول دریافت جوایزی ارزشمند خواهند شد.
علی رضایی گفت: مشترکان صنعت برق اگر تابستان امسال ۱۵ درصد در 
مصرف برق خود صرفه جویی کنند، مشمول دریافت جوایزی ارزشمند خواهند 

شد.
وی بر لزوم مدیریت مصرف برق در فصل تابستان تاکید کرد و گفت: عبور از 
پیک مصرف برق در تابستان سال جاری با همراهی تمامی مشترکان در سراسر 
استان به ویژه مشترکان بخش خانگی ممکن خواهد شد که شهروندان می 
توانند با رعایت راهکارهای ساده اما تاثیرگذار مصرف برق خود را تا ۱۵ درصد 

کاهش داده و سهم بسزایی در تامین برق پایدار برای همه مشترکان ایفا کنند.
 رضایی، تنظیم دمای کولر گازی روی ۲۴ درجه، نصب سایه بان، عایق کاری 
کانال و تعویض پوشال کولر آبی، استفاده از کولر آبی روی دور کند، از برق کشیدن 
لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ های کم مصرف، استفاده از 
نور طبیعی در روز، توجه به برچسب انرژی در هنگام خرید لوازم برقی، موکول 
کردن استفاده از لوازم برقی پرمصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی 
و ... به ساعت های خارج از اوج بار )۱۰ شب تا ۱۰ صبح(  را از جمله راهکارهای 
مصرف بهینه برق برشمرد که شهروندان می توانند با بکار بستن آنان ضمن 

مدیریت مصرف برق در پویش »با انرژی« نیز شرکت کنند
این مقام مسئول گفت: این پویش با هدف افزایش آگاهی عمومی نسبت به 
اهمیت صرفه جویی در مصرف برق و تشویق مردم به مصرف بهینه و درست 
برق راه اندازی شده است و همه مردم می توانند در این پویش با مصرف 
بهینه برق شرکت و در قرعه کشی جوایز ارزشمند شامل ۳۰۰ دستگاه خودروی 
اتوماتیک و هزاران کمک هزینه خرید محصولات خانگی دیجیتال و الکترونیکی 

و تخفیف در قبوض برق تا سقف رایگان شدن بهره مند شوند.
https://ba- وی روش های دریافت اپلیکیشن »با انرژی« را مراجعه به سایت
energy.ir ، شماره گیری کد دستوری #۱۵۲۱* و کافه بازار اعلام کرد و یادآور شد: 
برای دانش آموزان نیز از طریق برنامه شاد امکان پیوستن به این پویش با عنوان 

همیار با انرژی ایجاد شده است .
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با قدردانی از 
همراهی ارزنده شهروندان از تمامی مشترکان این شرکت درخواست کرد با 
توجه به شرایط آب و هوایی و تداوم گرما، مصرف بهینه برق را به صورت جدی 
مورد توجه قرار داده و این شرکت را در حفظ پایداری شبکه و ارائه خدمات 

شایسته تر به مردم یاری کنند.

امید کریمیان  نماینده مردم شهرستانهاي مریوان و 
سروآباد درمجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی به همراه هیات همراه 

از ناحیه مریوان پخش منطقه کردستان  بازدید کرد.
به   گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه کردستان ،رئیس ناحیه مریوان در 
این بازدید گزارشی از عملکرد ناحیه مریوان در زمینه 
تامین و توزیع فرآورده های نفتی دردو شهرستان 
مریوان و سروآباد، توسعه زیرساخت های سوخت 
رسانی، اجرای طرح باک پر  در پایانه مرزی باشماق 

و..... ارائه کرد.
جلال حمه حسنی  با اشاره به فعال بودن ۱۱ جایگاه 
عرضه فرآورده  های نفتی و 5 جایگاه سی ان جی در 
سطح ناحیه مریوان ،ظرفیت سوخت رسانی دراین 
زمینه را مناسب عنوان  نمود و افزود : هم اکنون بر 
اساس نیاز عملیاتی ، گستردگی جغرافیایی و تعداد 
جایگاه  عرضه موجود ،عملیات احداث ۱ جایگاه 
عرضه فرآورده هاي نفتي دیگر نیز در شهر مریوان 

حال انجام است.  حمه حسنی  با اشاره به شرایط 
جغرافیایی ناحیه مریوان و   وجود  مرز مشترک با اقلیم 
کردستان عراق، و تفاوت نرخ سوخت در دو سوی 
مرز به اقدامات و برنامه ریزیهای منطقه در جهت 
جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده 
های نفتی درسطح ناحیه خبرداد واظهارداشت:اجرای 
طرح باک پر،استفاده ازسیستم فروش مرزی ، استفاده 
از سیستم های نرم افزاری در  کنترل وعرضه سوخت 
در پایانه مرزی باشماق و... موجب صرفه جویی 
درمصرف سوخت، جمع آوری دلالان  سوخت درپایانه 
مرزی باشماق ، تسریع در امور کنترل کامیون های 

ترانزیتی ، درآمدزایی دولت ... شده است.
وی با اشاره به واریز روزانه بیش از 5 میلیارد تومان به 
حساب خزانه دولت از محل اجرای طرح باک پر ،از 
کنترل و پایش الکترونیکی  میانگین روزانه ۷۰۰ دستگاه 
کامیون ترانزیتی و ترانشیپی درپایانه مرزی باشماق 

مریوان توسط پرسنل شاغل درجایگاه  مرزی خبرداد
امید کریمیان  نماینده مردم شهرستانهاي مریوان و 

سروآباد درمجلس شورای اسلامی نیز ضمن تشکر و 
قدرداني  از زحمات و تلاش های مدیر و کارکنان منطقه 
کردستان بابت پیشرفت محسوس در  سوخت رسانی  
مطلوب به مردم شهرستانهای مریوان و سروآباد تقدیر 

و تشکرکرد 
این عضو کمیسیون انرژی مجلس صیانت و حفظ 
فرآوده های نفتی را  به عنوان سرمایه ملی  بسیار  حائز 
اهمیت عنوان نمود  و از اقدامات کنترلی و نظارتی 
این منطقه که در کنار تامین و توزیع مطلوب فرآورده 
هاتی نفتی در سطح استان از قاچاق و عرضه خارج از 
شبکه  فرآورده های نقتی جلوگیری می شود تقدیر و 

تشکر نمود

بازديد نماينده مردم شهرستان های مريوان و سروآباد در مجلس از 
ناحیه مریوان پخش منطقه  کردستان

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع 
در اراضی کشاورزی فراش محله پلاک های ۱۰4 و ۱۰5 – فرعی از  

۳۱- اصلی بخش ۱۷ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
۱-  خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۲۲.۹۸ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۷۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ - اصلی
۲-  خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۸.۸۷ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۰ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ - اصلی
۳- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۰۲ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۱ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ - اصلی
4- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳6 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۲ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
5- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۸ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۳ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
6- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰.۹4 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸4 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ - اصلی
۷- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۸۷.4۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸5 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۸- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۹.4۷ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸6 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۹- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰.۸5 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ - اصلی
۱۰- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰.۷۷ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۸ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱۱- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۹ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۸۹ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی

۱۲- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳5 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۱ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱۳- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳4 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۲ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱4- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۳ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۳ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱5- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۱ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱4 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱6- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۰متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱5 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱۷- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۲.۷۲ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱6 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱۸- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.45 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۱۹- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۳۷ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۸ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۰- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۲۸ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۱۹ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۱- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۲۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۲۰ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۲- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۱۱ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۲۱ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۳- خانم آفرین عطار اشرفی  فرزند اسماعیل نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۲.4۹ متر 
مربع به شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۲۳ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از 

۳۱ – اصلی
۲4- خانم آفرین عطار اشرفی  فرزند اسماعیل نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱5.۱۱ متر مربع 
به شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۲4 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – 

اصلی
۲5- خانم آفرین عطار اشرفی  فرزند اسماعیل نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۲.5۷ متر 
مربع به شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۲5 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از 

۳۱ – اصلی
۲6- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.6۸ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳4۸ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۷- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.۷۳ متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳5۲ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۸- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰4.۱4 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳5۳ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۲۹- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰5.۷۳ متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳54 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی

۳۰- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰.۷۳ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳5۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳۱- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۸6.۹۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳5۸ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳۲- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۲.65 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳5۹ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳۳- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰.۱5 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۰ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳4- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.5۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۱ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳5- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۲4.44 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۲ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳6- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۳۹.6۰ متر مربع به شماره 
کلاسه ۱4۰۳/۳6۳ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی

۳۷- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.۱5 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳64 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳۸- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.5۲ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳65 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
۳۹- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.۸۳ متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳66 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی

4۰- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.۷۹ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
4۱- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.6۹ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۸ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
4۲- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.5۹ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳6۹ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
4۳- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.46 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۷۰ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
44- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۲.۱۱ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۷۱ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
45- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۷۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۷۲ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
46- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۷.5۳ متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۸6 قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – 

اصلی
4۷- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۱.۰5 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۸۷ قسمتی از پلاک ۱۰4 فرعی از ۳۱ – اصلی
4۸- خانم آتنا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 556.۷6 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۲۷۲ قسمتی از پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – اصلی
4۹- خانم ها آتنا و فریبا  شهرت هر دو نفر ملک پور  فرزندان فتح 
اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
546.۳۲ متر مربع به شماره کلاسه ۳۰5 و ۱4۰۳/۳۰4 قسمتی از 
پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – اصلی ) که سهم هر یک به نسبت سه 

دانگ مشاع از ششدانگ می باشد(
5۰- خانم فریبا ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۳۹.۱۸ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۲۲ قسمتی از پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – اصلی
5۱- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۳۸.4۳ متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۸۹ قسمتی از پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – 

اصلی
5۲- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 544.4۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۳/۳۹۰ قسمتی از پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – اصلی
5۳- آقای حبیب اله ملک پور  فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۳۹.۹4 متر مربع به 
شماره کلاسه ۱4۰۳/۳۹۱ قسمتی از پلاک ۱۰5 فرعی از ۳۱ – اصلی
 برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند 
مالکیت مع الواسطه از مالک رسمی حاج حبیب اله ملک پور 

اشخاص  به متقاضی واگذار شده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی : ۱۷4۷6۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰4/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰4/۳۰

محمد حسن صادقی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۱4۰۳6۰۳۱۰45۷۰۰۱۰4۰ مورخه ۱4۰۳/۰۳/۲۱ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه معصومه 
جلیلی سالک فرزند جلیل به شماره ملی ۰۰۳6۸۸۳۳6۰ بشماره پرونده 6۳۰-۱4۰۲ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین خشک زاری به مساحت ۳5۰ )سیصد و پنجاه متر مربع ( قسمتی از پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در 
بخش ۲۸ ثبت ساری / بشرط تجمیع با پلاک ۲4۹ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۲۸ منطقه سه ثبت ساری / قریه تلاوک 

خریداری از حسن عبدی تلاوکی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۷454۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۰4/۱6
 فریبرز یوسفیان حمیدیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۳/۰4/۳۰

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی سواد کوه شمالی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سواد کوه شمالی مورد رسیدگی و 

تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه  کتی لته پلاک ۳۱۲ فرعی ۱۸5  اصلی بخش ۱5  حوزه ثبت سوادکوه شمالی  به مالکیت 
مهرداد احمدی زیرابی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6۸۹.۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه  از 

محمود احمدی زیرابی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی: ۱۷4۸۳۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۰4/۱6
حامد خاوری کرد آسیابی تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۰/ ۱4۰۳/۰4

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمال

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱4۰۳/۹۷۹۰ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۲  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوع پرست  فرزند ابوطالب نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱4.۷۸  متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹ 
- اصلی  به شماره کلاسه ۲4۹۱ /۱4۰۲ واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند 
مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۷5۳۲66

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰4/۳۰/ ۱4۰۳
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰5/۱۳/ ۱4۰۳

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
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قاب

سخن روز

آیین سنتی دسته چوبی به رسم سال های گذشته، شامگاه چهارشنبه )۲۷ تیر ۱۴۰۳( در شب دوازدهم ماه محرم از محله 
میخچه گران گرگان آغاز و با گذر از محلات سرپیر، سبزه مشهد، سرچشمه، دوشنبه ای، دربنو، میدان و نعلبندان ادامه یافت.

عکس: راحله حصاری

آیین سنتی دسته چوبی گرگان

انسان خوبی باش؛ اما وقتت رو برای اثباتش به دیگران تلف نکن…

»چارلی چاپلین«

سوژه روز

فیلم جدید مهران مدیری از چهارشنبه هفته آینده به اکران عمومی 
می رسد.به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »ساعت ۶صبح« دومین 

فیلم سینمایی مهران مدیری پس از »ساعت ۵ عصر« است که 
طبق تایید دست اندکارانش از روز چهارشنبه هفته آینده ۳مرداد 

ماه روی پرده سینماها می رود.»ساعت ۶ صبح« که از آن به 
عنوان یک اثر ملتهب اجتماعی یاد شده است، سال قبل متقاضی 

شرکت در جشنواره فجر بود ولی مجوز نمایش نگرفت و به 
فهرست هیات انتخاب جشنواره راه پیدا نکرد. 

 تدارک مهران مدیری 
برای اکران فیلم جدیدش از چهارشنبه

ایالات  سابق  رئیس جمهور  ترامپ،  دونالد 
متحده، در یک سخنرانی با پذیرش نامزدی خود 
در کنوانسیون ملی جمهوری خواهان در میلواکی، 
این موضوع را مطرح کرد که »یک بار دیگر آمریکا 

را بزرگ کنیم.«
به گزارش ایسنا، وی در آخرین روز کنوانسیون ملی 
جمهوری خواهان روی سن رفت تا دیدگاه خود را 

برای آینده ایالات متحده به اشتراک بگذارد.
ترامپ با یادآوری جزئیات این سوءقصد گفت: 

»قرار نبود امشب اینجا باشم!«
وی افزود: »من امروز با پیامی از اعتماد، قدرت 
و امید در برابر شما ایستاده ام. چهار ماه دیگر، ما 
یک پیروزی باورنکردنی خواهیم داشت و چهار 
سال بزرگ در تاریخ کشورمان را آغاز خواهیم 
کرد.«کاندیدای جمهوری خواهان در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا افزود: »در دولت 
فعلی ما واقعا کشوری در حال افول هستیم. من 
به هر بحران بین المللی که دولت فعلی ایجاد 
کرده است، پایان خواهم داد. در مورد مهاجرت 
غیرقانونی هم ما باید تهاجم به کشورمان را 
متوقف کنیم. سیاره ما در آستانه جنگ جهانی 
سوم قرار گرفته است. ما باید برای بزرگ کردن 
دوباره آمریکا کار کنیم، نه اینکه مردم را شکست 
دهیم. مخالفان ما جهانی پر از صلح را به ارث 

بردند اما آن را به سیاره جنگ تبدیل کرده اند.«
ترامپ همچنین گفت: »در عصری که سیاست 
ما اغلب ما را از هم جدا می کند، اکنون زمان آن 
است که به یاد داشته باشیم که همه ما همشهری 
هستیم. ما ملت واحدی تحت امر خدا، غیرقابل 

تقسیم، با آزادی و عدالت برای همه هستیم.«
اما به سرعت به دموکرات ها حمله کرد و ادامه 
داد: »حزب دموکرات باید استفاده از سیستم 
قضایی را به عنوان یک سلاح متوقف کند و از 
معرفی دشمنان سیاسی خود به عنوان دشمنان 
دموکراسی دست بردارد. نرخ جرم و جنایت در 
کشور در حال افزایش است در حالی که آمار جرم 

و جنایت در سراسر جهان رو به کاهش است.«
ترامپ در ابتدا »یک سخنرانی بسیار جدی، همه 
چیز درباره دولت فاسد جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا تهیه کرده بود، اما پس از سوءقصد »آن را 

کنار گذاشت.«
او در مصاحبه ای با نیویورک پست در روز یکشنبه 
توضیح داد: »این فرصتی است برای گرد هم 

آوردن کل کشور، حتی کل جهان.«

ترامپ که به دروغ ادعا کرده است که در انتخابات 
۲۰۲۰ به دلیل تقلب شکست خورده است، این 
شکست را »نتیجه ای وحشتناک« خواند که هرگز 
اجازه نخواهد داد دوباره تکرار شود و افزود: »آنها 
از کووید برای فریب دادن استفاده کردند و هرگز 

اجازه نخواهند داد که دوباره اتفاق بیفتد.«
وی درباره کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی نیز 
گفت: »فکر می کنم او دلش برای من تنگ شده 
است.«رئیس جمهور سابق آمریکا ادامه داد: 
»من با کیم جونگ اون خیلی خوب کنار آمدم، 
با او خیلی خوب کنار آمدم... می دانید، خوب 
است که با کسی کنار بیایم که سلاح های هسته ای 
زیادی دارد یا چیزهای دیگر. با او کنار آمدم و 
پرتاب موشک از کره شمالی را متوقف کردیم. 
اکنون، کره شمالی دوباره در حال فعالیت است، 
اما زمانی که ما برگردیم، با او کنار می آیم. او هم 
 دوست دارد من را ببیند. فکر کنم دلش برایم 

تنگ شده است.«
همچنین  و  ملی  »بدهی  که  گفت  ترامپ 
مالیات های مردم را همچنان کاهش خواهد داد.«
ژورنال تحقیقات مصرف کننده با استناد به 
داده های وزارت خزانه داری آمریکا گزارش داد که 
بدهی ناخالص فدرال در دوران ریاست جمهوری 
ترامپ در سال های ۲۰۱۷-۲۰۲۱ حدود ۴۰ درصد 
افزایش یافت و به ۸.۱۸ تریلیون دلار رسید، اگرچه 
۳.۶ تریلیون دلار از آن برای کمک به بیماری 
کرونا صرف شد. اقتصاددانان این افزایش را به 
ترکیبی از کاهش مالیات سال ۲۰۱۷ ترامپ نسبت 

می دهند که کاهش شدید نرخ مالیات شرکت ها و 
هزینه ها را به همراه داشت.

رئیس جمهور سابق آمریکا بار دیگر به بایدن 
حمله کرد و گفت: »اگر ۱۰ رئیس جمهور بدترین 
تاریخ ایالات متحده را انتخاب کردید، به همه 
آنها فکر کنید و آنها را جمع کنید، آنها آسیبی را 

که بایدن وارد کرده است، وارد نکرده اند.«
وی همچنین به مساله گروگان های آمریکایی 
اشاره کرد و گفت: »باید به شما بگویم که ما 
می خواهیم گروگان هایمان آزاد شوند و بهتر است 
پیش از آنکه من سوگند یاد کنم، اتفاق بیفتد در 
غیر اینصورت شما بهای سنگینی بابتش پرداخت 

خواهید کرد.
ترامپ همچنین با بیان اینکه چرا دیگر مناطق 
باید گنبد آهنین داشته باشند و ما نه، افزود: »ما 
باید بر فراز آمریکا یک گنبد آهنین ایجاد کنیم تا 

چیزی باعث صدمه زدن به ما نشود.«
وی پیش بینی کرد که به یک »پیروزی شگفت 
انگیز« دست یابد و در صورت پیروزی در رقابت 
برای کاخ سفید، قول »بهترین ۴ سال تاریخ« 

ایالات متحده را داد.
ترامپ همچنین متعهد شد که مرزهای کشورش 
را ببندد و ساخت دیوار در مرز آمریکا با مکزیک 
که یکی از پروژه های اصلی دوره اول ریاست 

جمهوری او بود، تکمیل کند.
وی تاکید کرد که به جنگ غزه و هر بحران 
بین المللی ایجاد شده توسط دولت فعلی از 

جمله جنگ روسیه و اوکراین پایان خواهد داد.

ترامپ در اولین سخنرانی پس از ترور نافرجام:

 صاحب امتیاز: مؤسسه کلبه امید
 مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی

 سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
 دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان

 دبیرتحریریه و جانشین سردبیر: علیرضا نجاتی

 نشانی: تهران، خیابان سهروردی جنوبی، جنب پمپ بنزین
کوچه تهمتن پلاک 11

تلفن:02188527582-02188527580
jomleh2018@gmail.com :نشانی الکترونیک

لیتوگرافی و چاپ: صمیم  02165586801
توزیع : نشر گستر امروز

 معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر علی فلاح     
 سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی   

  مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
 دبير سرويس سياسی: محمدباقر محسنی
 صفحه آرایی: بیتا حسن نژاد، ماریه حداد

   شنبه   30 تیر ١403   ١4 محرم ١446قمری   20 جولای 2024  سال هشتم    شماره ١843

اوقات شرعی: اذان ظهر 12:11     اذان مغرب 19:38    نیمه شب شرعی 23:21     اذان صبح فردا  03:23     طلوع آفتاب 05:04

علی نجفی- سرپرست سازمان سيما، منظر و فضای سبزشهری

 آگهی مناقصه های عمومی سازمان سیما
 منظر  و فضای سبز شهری شهرداری اراک 

نوبت اول
سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراك در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام 

امور ذيل از طريق مناقصه عمومی به مناسب ترين قيمت پيشنهادی اقدام نمايد.

 عنوان مناقصه  ها 
و تضامین:

 1- اجرای پروژه لايروبی و ترمیم قنوات سطح شهر اراک مطابق با برآورد بالغ بر 58/082/572/380 ريال وتضمین 
به مبلغ 2/905/000/000 ريال  )شماره مناقصه: 2003094175000006(

2- بهسازی معابر، سکوها، نیمکت ها و ..... پارک شهید باهنر شهر اراک مطابق با برآورد بالغ بر  195/573/133/111 ريال 
وتضمین به مبلغ9/779/000/000 ريال  )شماره مناقصه: 2003094175000007(

نحوه و زمان دريافت 
اسناد مناقصه ها

دريافت اسناد مناقصه ها ازساعت 10:00 روز شنبه 30 /1403/04ساعت 14:30 روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04به مدت 
5روز و صرفاً ازطريق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir امکان پذير می باشد.

آخرين مهلت بارگذاری 
مدارک و پیشنهاد قیمت

آخرين مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعايت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحويل نسخه 
 فیزيکی ضمانت نامه يا فیش واريزی به دبیرخانه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک تا ساعت12:30

روز پنجشنبه مورخ  1403/05/18می باشد.
 نوع تضمین شركت

در مناقصه 
صرفاً در قالب ضمانت نامه بانکی )فرآيند ارجاع كار( با 3 ماه اعتبار يا فیش واريزی به حساب سپرده پیمانکاران به نام سازمان 

سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک به شماره حساب 100833558439 بانک شهر شعبه شهید بهشتی 

 زمان گشايش پاكت ها 
و محل تشکیل 

كمیسیون مناقصه 

زمان بازگشايی مناقصه اجرای پروژه لايروبی و ترمیم قنوات روز شنبه مورخ 1403/05/20 رأس ساعت 9 صبح
زمان بازگشايی مناقصه بهسازی معابر و سکوهاو نیمکت های پارک شهید باهنر روز يکشنبه مورخ 1403/05/21 رأس ساعت 9 صبح
-  در محل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک- حضور شركت كنندگان بلامانع است ) همراه داشتن 

معرفی نامه جهت شركت در جلسه مناقصه الزامی است (.
 حداقل صلاحیت 

شركت كننده
شركت های دارای  گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته آب با حداقل پايه5 برای مناقصه لايروبی و ترمیم قنوات 

شركت های دارای  گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پايه5 برای مناقصه  بهسازی معابر و سکوهای پارک  شهید باهنر

به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرايط قانونی، فاقد ضمانت نامه يا فیش واريزی و يا به میزان كم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزينه كارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شركت كنندگان در مناقصه و بازگشايی پاكت ها از طريق سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به نشانی: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شركت كنندگان در مناقصه در صورت عدم عضويت، مراحل ثبت نام در 

سامانه مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه انجام دهند. 

رسانه عراقی اعلام کرد که بشار رسن به دو دلیل 
راهی تراکتور خواهد شد.

به گزارش ایسنا، بازگشت بشار رسن به لیگ 
ایران بسیار محتمل است و به نظر می رسد 
که این ستاره عراقی این بار با پیراهن تیمی 
 غیر از پرسپولیس در لیگ برتر ایران به میدان 

خواهد رفت.
winwin، قرارداد بشار با تیم قطری  به گزارش ـ
به پایان رسیده و او در شرایط کنونی بازیکن آزاد 
است. باوجود  آنکه نیروی هوایی عراق بسیار 
دوست دارد که بشار را بار دیگر در ترکیب خود 
داشته باشد اما او با پیشنهاد بسیار خوب تراکتور 
مواجه شده و به همین خاطر فعلا به پیشنهاد 

نیروی هوایی عراق پاسخ نداده است.

این سایت عراقی در ادامه نوشت: بشار رسن از 
پرسپولیس هم پیشنهاد دارد اما او به دو دلیل 
دوست دارد که راهی تراکتور شود؛ نخست  اینکه 
پیشنهاد تراکتور بیشتر از پرسپولیس است به 
طوریکه این باشگاه ایرانی ۸۰۰ هزار دلار به او 
پیشنهاد داده است که این رقم وسوسه کننده ای 
است و دوم اینکه مهند علی هم تیمی بشار در 
تیم ملی فوتبال عراق راهی تراکتور شده است و 
این باعث شده تا بشار هم به حضور در این تیم 

علاقه داشته باشد.
باشگاه تراکتور فعالیت زیادی در فصل نقل و 
انتقالات تابستانی داشته و با بازیکنان سرشناسی 
که جذب کرده یکی از مدعیان اصلی کسب 

عنوان قهرمانی در فصل پیش رو خواهد بود.

پیشنهاد ۸00 هزار دلاری تراکتور به بشار رسن؟
ورزش

لذا متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر می توانند به امور قراردادها واقع در شهر صنعتی- جنب سازمان همياری 
 شهرداری ها - سازمان سيما، منظرو فضای سبز شهری شهرداری اراك مراجعه  و يا با شماره تلفن:086-33132020 

تماس حاصل فرمايند.

قول می دهم بهترین 4سال را داشته باشیم
نگاهی به اختلال سایبری جهانی؛

 از کارت پرواز دستی 
تا لغو عمل جراحی !

در پی اختلال سایبری و قطعی شبکه ناشی از آنچه 
بروز مشکل در سیستم های عامل مایکروسافت اعلام 
شده است، بسیاری از پروازها در سراسر جهان لغو شد و 
سامانه های بانکی و فعالیت کسب وکارها متوقف شده؛ 
همچنین سیستم درمان در بسیاری از کشورها تحت تاثیر 
قرار گرفته است.به گزارش مهر، »امریکن ایرلانیز«، 
»دلتا ایرلاینز«، »یونایتد ایرلاینز« و »الیجنت ایر« با اشاره 
به مشکلات ارتباطی، پروازهای خود را لغو کرده اند.

شرکت هواپیمایی یونایتد ایرلاینز در بیانیه ای نوشت: 
قطعی نرم افزاری متعلق به یک شرکت پیمانکاری 
سیستم های رایانه ای سراسر جهان را تحت تاثیر قرار 
داده است. همچنان که در تلاش برای راه اندازی دوباره 
سیستم ها هستیم، تمام هواپیماها را در فرودگاه مبدا 
متوقف کرده ایم. پروازهایی که هم اکنون در حال پرواز 
هستند، همچنان به سمت مقصد حرکت می کنند.دولت 
استرالیا اعلام کرده است که قطعی شبکه در خدمات 
رسانه ای، بانکی و شرکت های مخابراتی این کشور به 
مشکلی فنی در شرکت امنیت سایبری »کروداسترایک« 
مرتبط است.براساس هشداری که این شرکت برای 
کاربرانش صادر کرده و به رویت رویترز رسیده است، 
نرم افزار »فالکون سنسور« این شرکت به از کار افتادن 
»ویندوزهای مایکروسافت« منجر شده که متعاقباً به 
نمایش صفحه اخطار آبی انجامیده است.با این حال، 
دفتر هماهنگ کننده امنیت سایبری ملی استرالیا مدعی 
شده است که این اطلاعاتی وجود ندارد که نشان دهد این 
حادثه در پی حمله یا حادثه سایبری ایجاد شده است.

صنعت مسافربری در بین صنایعی است که بیشترین 
خسارت را از این قطعی و اختلال سایبری متحمل شده 
است و فرودگاه های سراسر دنیا از جمله توکیو، آمستردام، 
برلین و چندین فرودگاه اسپانیا از بروز اختلال در سامانه ها 
و تاخیر در پروازها گزارش داده اند.همچنین، شرکت های 
هوایی بین المللی از جمله »رایان ایر« که بزرگ ترین 
هواپیمایی اروپا از حیث تعداد مسافر محسوب می شود، 
درباره بروز مشکل در سیستم رزرو بلیت و سایر اختلالات 
انگلیس سامانه های  است.در  مرتبط هشدار داده 
نوبت دهی پزشکان از آنلاین به آف لاین تغییر کرد و 
پخش آنلاین شبکه »اسکای نیوز« که یکی از بزرگ ترین 
شبکه های خبری این کشور محسوب می شود نیز متوقف 
شده است.بانک ها و سایر موسسات مالی از استرالیا 
تا هند و آفریقای جنوبی نیز به مشتریان خود درباره 
اختلال در خدمات شان هشدار داده اند. برخی کاربران 
فضای مجازی در هندوستان نیز تصاویری از کارت 
پرواز خود منتشر کرده و نوشته اند که نخستین »کارت 
پرواز دست نویس« خود را دریافت کرده اند.همچنین 
بیمارستان های آلمان عمل های جراحی غیراورژانسی را 
لغو کرده اند. تصاویر ویدئویی شبکه اسکای نیوز نیز نشان 
می دهد که مجریان بدون استفاده از »اتوکیو / دستگاه 
نمایش متن به مجری و گوینده«، در حال خواندن اخبار 

از روی نوشته های کاغذی هستند.

محمد رجالی در نشست خبری به مناسبت هفته تامین 
اجتماعی در سالن اجتماعات شهید خرازی اداره کل تامین 
اجتماعی در جمع اصحاب رسانه استان افزود: بیش از ۷۰ 
درصد از جمعیت استان اصفهان تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی هستند و تامین درمان این تعداد، از چالش 

های این سازمان بشمار می رود.
مدیر درمان تامین اجتماعی اصفهان ادامه داد: سال 
گذشته هزینه های درمانی تامین اجتماعی 8 هزار و 688 

میلیار تومان بوده است.
وی یادآور شد: با توجه به افزایش هزینه درمانی در سال های 
اخیر، سازمان تامین اجتماعی از ابتدای سال ۱۴۰۱ با توجه 
به سیاستگذاریهایی که در حوزه درمان مستقیم انجام 
داد، باعث شد هزینه درمانی بیمه شدگان بویژه در بخش 
بستری به نحوی مدیریت شود تا کمترین بار مالی برای 

بیمه شدگان ایجاد شود.
رجالی اظهار داشت: در حالی که در پایان سال ۱۴۰۰ مجموع 
بستری ها در سه بیمارستان ملکی سازمان تامین اجتماعی 
در استان کمتر از ۷۰ هزار مورد بود، در پایان ۱۴۰۲ تعداد 
بستری ها در این بیمارستان ها به بیش از 8۲ هزار مورد 
رسید و این در شرایطی است که در این مدت افزایش تعداد 
تخت نداشتیم.وی افزود: در حوزه »درمان غیرمستقیم« که 
خدمات سازمان تامین اجتماعی در قالب خرید خدمت 
است در سال ۱۴۰۲ تعداد مراکز ارائه خدمات درمانی در 
استان که طرف قرارداد با ما هستند به چهار هزار و ۷۲ 
مرکز رسید که از این تعداد ۷۰ بیمارستان و ۶۵ درمانگاه 
شامل کلینیک و پلی کلینیک و نزدیک به ۲ هزار مطب و 
بقیه داروخانه ها و مراکز رادیولوژی، تصویربرداری پزشکی و 
ارائه دهندگان خدمات پاراکلینیکی هستند و سازمان تامین 
اجتماعی ماه آینده مطالبات این مراکز را تا آخر اسفند 
تسویه خواهد کرد. وی تصریح کرد: تعداد اعمال جراحی 
در بیمارستان های تامین اجتماعی استان در ۲ سال گذشته 

از ۴۰ هزار به ۵۳ هزار عمل در سال رسید و موفق شدیم 
برای نخستین بار ضریب اشتغال تخت در بیمارستان های 

تامین اجتماعی استان را به ۹۰ درصد برسانیم.
وی گفت: هم اکنون ۱۵ درصد کل جراحی های استان در 
۲ بیمارستان »دکتر شریعتی« و »شهید غرضی« اصفهان و 
بیمارستان »حضرت زهرا)س(« نجف آباد انجام می شود 
و این بیمارستان ها سهم زیادی در خدمت رسانی به هم 

استانی ها دارند.
رجالی خاطرنشان کرد: سال گذشته در حوزه خدمات 
سرپایی بخش »درمان مستقیم« حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ 
هزار خدمت سرپایی به هم استانیها ارائه شد که رشد 
چشمگیر ۱8 درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ در ارائه خدمات 
را نشان می دهد و در آن سال تنها هشت میلیون خدمت 

سرپایی ارایه شده بود.
وی گفت: با وجود آن که ۲ بیمارستان »دکتر شریعتی« و 
»شهید غرضی« اصفهان از نظر کیفیت ارایه خدمات در 
رتبه های اول و دوم بیمارستان های تامین اجتماعی در کل 
کشور قرار دارند ولی اصفهان نیازمند احداث بیمارستان 
سوم تامین اجتماعی است و در صورت انجام این مهم، 
این بیمارستان که مصوبه آن، آذر ماه ۱۴۰۱ اخد شد و حدود 
۶۰ هزار میلیارد ریال نیز به آن بودجه تخصیص داده شده 
است می تواند حجم قابل توجهی از مشکلات درمانی شهر 

و استان اصفهان را حل کند.
مدیر درمان تامین اجتماعی اصفهان با اشاره به قدمت 
درمانگاه های تامین اجتماعی در استان گفت: درمانگاه 
ملکوتی دُرچه ۵۵ سال و درمانگاه کمالپور اصفهان افزون 
بر ۵۰ سال قدمت دارند و نوسازی و بهسازی درمانگاه 
های تامین اجتماعی که می توانند نقش مهمی در کاهش 
مراجعات به بیمارستان های ملکی تامین اجتماعی را 
داشته باشد، در کنار ایجاد درمانگاه های جدید در دستور 

کار است.

مدیر درمان تامین اجتماعی اصفهان؛ 

 بیش از ۷۰ درصد از جمعیت استان 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند


